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Код Општина Училиште
Ментор Име и презиме

Вкупно Учество 
на Критериум

Награда

1 Источе 10101 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Снежана Калпачка Филип Гошевски 95 да I критериум I награда 
1 Источе 10101 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Александра Пачемска Анастасија Пачемска 70 III награда
1 Источе 10101 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Снежана Калпачка Викторија Велевска 65 Пофалница
1 Источе 10102 Берово ООУ „Никола Петров Русински“ Јованка Василевска-Петрушева Македонка Алаѓозовс 65 Пофалница
1 Источе 10102 Берово ООУ „Никола Петров Русински“ Јованка Василевска-Петрушева Лина Алаѓозовска 65 Пофалница
1 Источе 10102 Берово ООУ „Никола Петров Русински“ Јованка Василевска-Петрушева Александра Касмска 65 Пофалница
1 Источе 10201 Виница ОУ „Гоце Делчев“ Виолета Пецуровска Евгенија Стојчева 90 да I критериум I награда
1 Источен 10202 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ Катерина Нисова Ана Чачарска 90 да I критериум I награда
1 Источен 10204 Виница ОУ „Никола Парапунов“ Бранка Ристова Игнасио Јованов 90 да I критериум I награда
1 Источен 10203 Виница ОУ „Кочо Рацин“ Емилија Костадинова Тасева Никола Тодоров 75 да II критериум III награда
1 Источе 10203 Виница ОУ „Кочо Рацин“ Емилија Костадинова Тасева Мартина Ефремова 73 да II критериум III награда
1 Источен 10201 Виница ОУ „Гоце Делчев“ Виолета Пецуровска Тамара Лазарова 68 Пофалница
1 Источе 10201 Виница ОУ „Гоце Делчев“ Виолета Пецуровска Виолета Ѓоргиева 67 Пофалница
1 Источен 10201 Виница ОУ „Гоце Делчев“ Виолета Пецуровска Стефанија Смиланска 67 Пофалница
1 Источе 10302 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Невенка Коларска Марија Петровска 90 да I критериум I награда
1 Источе 10302 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Невенка Коларска Матеја Златкова 90 да I критериум I награда
1 Источе 10302 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Невенка Коларска Кристијан Стојковски 88 да II критериум II награда
1 Источе 10302 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Невенка Коларска Ана Ѓеоргиевска 84 да II критериум II награда
1 Источе 10302 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Невенка Коларска Матеа Спасевска 68 Пофалница
1 Источе 10302 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Невенка Коларска Виктор Ристов 66 Пофалница
1 Источен 10302 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Невенка Коларска Кристијан Дамјанов 56
1 Источе 10401 Зрновци ОУ „Синиша Стоилов“ Венера Стојчева Маја Николова 58 да I критериум
1 Источен 10401 Зрновци ОУ „Синиша Стоилов“ Венера Стојчева Јасмина Ристова 50
1 Источен 10501 Карбинци ООУ „Страшо Пинџур“ Горица Смилкова Тамара Златанова 69 да I критериум Пофалница
1 Источен 10501 Карбинци ООУ „Страшо Пинџур“ Горица Смилкова Симона Трајчова 66 Пофалница
1 Источе 10501 Карбинци ООУ „Страшо Пинџур“ Горица Смилкова Ивана Наунова 58
1 Источен 10604 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Нада Ѕмбова Донева Марија Донева 97 да I критериум I награда
1 Источе 10604 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Нада Ѕмбова Донева Викторија Симеонова 88 да II критериум II награда
1 Источе 10605 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Весна Лазарева Андреа Стојановска 87 да II критериум II награда
1 Источе 10605 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Весна Лазарева Јована Петрова 83 да II критериум II награда
1 Источе 10602 Кочани ООУ „Никола Карев“ Иванка Манова Марина Николова 80 да II критериум II награда
1 Источе 10604 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Нада Ѕмбова Донева Александра Божинова 80 да II критериум II награда
1 Источен 10604 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Нада Ѕмбова Донева Мартина Шахинова 80 да II критериум II награда
1 Источен 10604 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Нада Ѕмбова Донева Христина Христова 80 да II критериум II награда
1 Источе 10605 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Весна Лазарева Елена Јорданова 80 да II критериум II награда
1 Источен 10604 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Нада Ѕмбова Донева Ивона Здравева 76 да II критериум III награда
1 Источе 10602 Кочани ООУ „Никола Карев“ Иванка Манова Михаела Павлова 74 да II критериум III награда
1 Источен 10605 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Весна Лазарева Моника Цветановска 74 да II критериум III награда
1 Источен 10604 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Нада Ѕмбова Донева Сандра Симоска 71 да II критериум III награда
1 Источе 10601 Кочани ООУ „Малина Попиванова“ Александра Дојчинова Ангела Захариева 69 Пофалница
1 Источе 10601 Кочани ООУ „Малина Попиванова“ Александра Дојчинова Ивана Димитрова 68 Пофалница
1 Источе 10603 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Слободан Зафиров Глорија Велкова 68 Пофалница
1 Источе 10602 Кочани ООУ „Никола Карев“ Иванка Манова Благица Пантева 66 Пофалница
1 Источе 10602 Кочани ООУ „Никола Карев“ Иванка Манова Анѓела Илиева 64 Пофалница
1 Источе 10602 Кочани ООУ „Никола Карев“ Иванка Манова Наде Ефремова 61 Пофалница
1 Источе 10604 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Нада Ѕмбова Донева Елена Јакимовска 61 Пофалница
1 Источен 10602 Кочани ООУ „Никола Карев“ Иванка Манова Даниел Ѓеоргиевски 60 Пофалница
1 Источен 10602 Кочани ООУ „Никола Карев“ Иванка Манова Елена Андонова 57
1 Источен 10601 Кочани ООУ „Малина Попиванова“ Александра Дојчинова Ненад Јовановски 54
1 Источен 10602 Кочани ООУ „Никола Карев“ Иванка Манова Пандора Манева 54
1 Источен 10601 Кочани ООУ „Малина Попиванова“ Александра Дојчинова Бојана Лазарова 46
1 Источен 10602 Кочани ООУ „Никола Карев“ Иванка Манова Василија Коцева 45



1 Источен 10602 Кочани ООУ „Никола Карев“ Иванка Манова Анастасија Крстова 43
1 Источен 10602 Кочани ООУ „Никола Карев“ Иванка Манова Јована Астерија Нако 30
1 Источен 10602 Кочани ООУ „Никола Карев“ Иванка Манова Верица Стојанова 29
1 Источе 10701 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“Јагода Стојчевска Јасна Илиева 94 да I критериум I награда
1 Источе 10701 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“Јагода Стојчевска Емилија Илиевска 86 да II критериум II награда
1 Источен 10701 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“Јагода Стојчевска Теона Гурбанска 82 да II критериум II награда
1 Источе 10701 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“Јагода Стојчевска Милена Ѓорѓиева 69 Пофалница
1 Источен 10701 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“Јагода Стојчевска Давид Стојчевски 59
1 Источе 10801 Македонска КООУ „Св. Кирил и Методиј“ Виолета Накова Мери Соколовска 92 да I критериум I награда
1 Источе 10801 Македонска КООУ „Св. Кирил и Методиј“ Виолета Накова Кристина Николовска 79 да II критериум III награда
1 Источе 10801 Македонска КООУ „Св. Кирил и Методиј“ Виолета Накова Ана Николовска 74 да II критериум III награда
1 Источе 10801 Македонска КООУ „Св. Кирил и Методиј“ Виолета Накова Бојана Маринковска 73 да II критериум III награда
1 Источе 10801 Македонска КООУ „Св. Кирил и Методиј“ Виолета Накова Ева Доневска 62 Пофалница
1 Источе 10801 Македонска КООУ „Св. Кирил и Методиј“ Виолета Накова Елма Куртовиќ 59
1 Источен 10801 Македонска КООУ „Св. Кирил и Методиј“ Виолета Накова Ангела Стоименовска 57
1 Источен 10801 Македонска КООУ „Св. Кирил и Методиј“ Виолета Накова Викторија Јаневска 54
1 Источе 10901 Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ Валентина Станоевска Златка Поповска 91 да I критериум I награда
1 Источе 10901 Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ Валентина Станоевска Михаела Костовска 84 да II критериум II награда
1 Источе 10901 Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ Валентина Станоевска Ангела Аспровска 79 да II критериум III награда
1 Источе 10901 Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ Валентина Станоевска Лора Златковска 79 да II критериум III награда
1 Источе 10901 Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ Валентина Станоевска Стефани Вуксанова 79 да II критериум III награда
1 Источен 10901 Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ Валентина Станоевска Клара Бојчовска 77 да II критериум III награда
1 Источе 11001 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Силва Зафировска Михаела Стаменковс 81 да I критериум II награда
1 Источен 11003 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Александар Михајловски Марија Тодосова 81 да I критериум II награда
1 Источен 11001 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Силва Зафировска Тамара Цветановска 80 да II критериум II награда
1 Источе 11003 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Александар Михајловски Драгана Максимова 75 да II критериум III награда
1 Источе 11001 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Силва Зафировска Ксенија Перовска 74 да II критериум III награда
1 Источе 11003 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Александар Михајловски Марио Коцев 74 да II критериум III награда
1 Источе 11001 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Силва Зафировска Василија Андушова 73 да II критериум III награда
1 Источе 11003 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Александар Михајловски Наталија Златанова 73 да II критериум III награда
1 Источе 11003 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Александар Михајловски Кристијан Симоновск 71 да II критериум III награда
1 Источен 11003 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Александар Михајловски Стефанија Петровска 68 Пофалница
1 Источен 11003 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Александар Михајловски Драган Пешов 49
1 Источе 11103 Свети Никол ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Соња Андроникова Анастасија Диневска 97 да I критериум I награда
1 Источе 11101 Свети Никол ООУ „Гоце Делчев“ Светлана Алексовска Бојана Андонова 95 да II критериум I награда
1 Источе 11103 Свети Никол ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Соњица Давкова Мила Јованчева 94 да II критериум I награда
1 Источен 11103 Свети Никол ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Соњица Давкова Гордана Тодорова 93 да II критериум I награда
1 Источе 11103 Свети Никол ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Соњица Давкова Ана Арсов 90 да II критериум I награда
1 Источе 11104 Свети Никол ООУ„Гоце Делчев“ Катерина Димковска Кристина Ристовска 86 да II критериум II награда
1 Источен 11103 Свети Никол ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Соњица Давкова Сара Голакова 85 да II критериум II награда
1 Источе 11103 Свети Никол ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Соња Андроникова Мартина Денкова 84 да II критериум II награда
1 Источе 11103 Свети Никол ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Соњица Давкова Кристина Максимова 78 да II критериум III награда
1 Источен 11103 Свети Никол ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Соња Андроникова Софија Славева 78 да II критериум III награда
1 Источе 11104 Свети Никол ООУ„Гоце Делчев“ Катерина Димковска Ангела Гавевска 77 да II критериум III награда
1 Источе 11104 Свети Никол ООУ„Гоце Делчев“ Катерина Димковска Елена Санева 77 да II критериум III награда
1 Источе 11104 Свети Никол ООУ„Гоце Делчев“ Катерина Димковска Ивана Манасова 76 да II критериум III награда
1 Источе 11104 Свети Никол ООУ„Гоце Делчев“ Светлана Алексовска Мартина Кралева 76 да II критериум III награда
1 Источе 11104 Свети Никол ООУ„Гоце Делчев“ Катерина Димковска Ивана Славковска 73 да II критериум III награда
1 Источе 11102 Свети Никол ОУ „Даме Груев“ Татјана Крстева Панева Ангела Ивановска 70 III награда
1 Источе 11101 Свети Никол ООУ „Гоце Делчев“ Светлана Алексовска Мартин Димов 68 Пофалница
1 Источе 11103 Свети Никол ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Соња Андроникова Наталија Маневска 66 Пофалница
1 Источен 11102 Свети Никол ОУ „Даме Груев“ Татјана Крстева Панева Сара Трајковска 55
1 Источен 11102 Свети Никол ОУ „Даме Груев“ Татјана Крстева Панева Марија Ефремова 51
1 Источен 11102 Свети Никол ОУ „Даме Груев“ Татјана Крстева Панева Софија Костадинова 50
1 Источен 11201 Чешиново и ОООУ „Св. Климент Охридски“ Коце Данилов Стефани Филипова 70 да I критериум III награда



1 Источен 11201 Чешиново и ОООУ „Св. Климент Охридски“ Коце Данилов Мартина Стојанова 69 Пофалница
1 Источен 11305 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Наташа Денкова Мануел Трајчев 91 да I критериум I награда
1 Источен 11305 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Наташа Денкова Силвија Димитрова 90 да II критериум I награда
1 Источе 11305 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Наташа Денкова Ксенија Крстевска 86 да II критериум II награда
1 Источен 11304 Штип ООУ „Славејко Арсов“ Рада Зафироска Елена Трифунова 85 да II критериум II награда
1 Источе 11304 Штип ООУ „Славејко Арсов“ Рада Зафироска Викторија Величковск 82 да II критериум II награда
1 Источен 11304 Штип ООУ „Славејко Арсов“ Рада Зафироска Марија Донева 81 да II критериум II награда
1 Источе 11302 Штип ООУ „Гоце Делчев“ Марика Балабанова Марија Велинова 80 да II критериум II награда
1 Источен 11305 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Наташа Денкова Ана Марија Тикова 78 да II критериум III награда
1 Источе 11305 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Наташа Денкова Ива Џорлева 78 да II критериум III награда
1 Источен 11303 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Христина Двојаковска Селина Реџеповска 76 да II критериум III награда
1 Источен 11305 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Наташа Денкова Сандра Ташкова 76 да II критериум III награда
1 Источе 11302 Штип ООУ „Гоце Делчев“ Марика Балабанова Ивана Велкова 72 да II критериум III награда
1 Источен 11304 Штип ООУ „Славејко Арсов“ Рада Зафироска Ивана Давкова 72 да II критериум III награда
1 Источен 11302 Штип ООУ „Гоце Делчев“ Марика Балабанова Ивана Велкова 71 да II критериум III награда
1 Источен 11303 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Христина Двојаковска Теодора Трајковска 69 Пофалница
1 Источен 11303 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Христина Двојаковска Росана Русевска 67 Пофалница
1 Источен 11305 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Наташа Денкова Илија Анакиев 67 Пофалница
1 Источен 11305 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Наташа Денкова Тијана Атанасова 67 Пофалница
1 Источен 11305 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Наташа Денкова Ангела Ташкова 66 Пофалница
1 Источен 11305 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Наташа Денкова Сара Ефтимовска 65 Пофалница
1 Источен 11302 Штип ООУ „Гоце Делчев“ Марика Балабанова Елена Темелкова 64 Пофалница
1 Источен 11303 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Христина Двојаковска Мартина Диванисова 64 Пофалница
1 Источен 11303 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Христина Двојаковска Бојана Димитрова 57
1 Источен 11303 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Христина Двојаковска Дамјан Шаклев 55
1 Источен 11303 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Христина Двојаковска Даниел Ефтимов 50
1 Источен 11304 Штип ООУ „Славејко Арсов“ Рада Зафироска Ружица Горгиева 49
1 Источен 11302 Штип ООУ „Гоце Делчев“ Марика Балабанова Моника Стојанова 44
1 Источен 11302 Штип ООУ „Гоце Делчев“ Марика Балабанова Иван Шпритов 34
1 Источен 11304 Штип ООУ „Славејко Арсов“ Рада Зафироска Тамара Иванова 33
2 Северо 20101 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Цане Ристовски Зепа Абазовска 82 да I критериум II награда
2 Северои 20101 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Цане Ристовски Сара Лазаревска 75 да II критериум III награда
2 Северо 20101 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Цане Ристовски Михаела Стојчевска 73 да II критериум III награда
2 Северо 20101 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Цане Ристовски Ивана Стојанова 70 III награда
2 Северо 20101 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Цане Ристовски Ивона Киревска 67 Пофалница
2 Северо 20101 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Цане Ристовски Марија Смиљковска 67 Пофалница
2 Северо 20101 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Цане Ристовски Андреј Алексовски 63 Пофалница
2 Северои 20101 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Цане Ристовски Кристијан Стојановск 60 Пофалница
2 Северо 20201 Крива ООУ „Илинден“ Ивица Петровски Викторија Стојчевска 92 да I критериум I награда
2 Северои 20201 Крива Палан ООУ „Илинден“ Славица Јакимовска Милена Станковска 87 да II критериум II награда
2 Северо 20201 Крива ООУ „Илинден“ Ивица Петровски Лора Ѓеоргиевска 86 да II критериум II награда
2 Северо 20201 Крива ООУ „Илинден“ Ивица Петровски Агрипина Митевска 81 да II критериум II награда
2 Северо 20201 Крива ООУ „Илинден“ Ивица Петровски Кристијан Митовски 76 да II критериум III награда
2 Северо 20202 Крива ООУ „Јоаким Крчовски“ Миле Митровски Ангел Митевски 75 да II критериум III награда
2 Северои 20202 Крива Палан ООУ „Јоаким Крчовски“ Миле Митровски Теона Ангеловска 73 да II критериум III награда
2 Северо 20201 Крива ООУ „Илинден“ Ивица Петровски Климентина Алексовс 72 да II критериум III награда
2 Северои 20202 Крива Палан ООУ „Јоаким Крчовски“ Миле Митровски Марија Цветковска 71 да II критериум III награда
2 Северо 20201 Крива ООУ „Илинден“ Славица Јакимовска Мила Алексовска 70 III награда
2 Северо 20202 Крива ООУ „Јоаким Крчовски“ Миле Митровски Мила Илиевска 70 III награда
2 Северои 20202 Крива Палан ООУ „Јоаким Крчовски“ Миле Митровски Драгана Спасовска 69 Пофалница
2 Северои 20202 Крива Палан ООУ „Јоаким Крчовски“ Миле Митровски Нена Николовска 69 Пофалница
2 Северои 20202 Крива Палан ООУ „Јоаким Крчовски“ Миле Митровски Дијана Цветановска 66 Пофалница
2 Северо 20201 Крива ООУ „Илинден“ Ивица Петровски Михаела Пешовска 65 Пофалница
2 Северои 20202 Крива Палан ООУ „Јоаким Крчовски“ Миле Митровски Ивона Божовска 61 Пофалница



2 Северои 20202 Крива Палан ООУ „Јоаким Крчовски“ Миле Митровски Тамара Станковска 58
2 Северои 20202 Крива Палан ООУ „Јоаким Крчовски“ Миле Митровски Нела Ристовска 53
2 Северои 20202 Крива Палан ООУ „Јоаким Крчовски“ Данијела Ѓоргиевска Александра Малинов 49
2 Северои 20306 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Емилија Поп Глигорова Евелина Цопа 96 да I критериум I награда
2 Северо 20306 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Емилија Поп Глигорова Магдалена Лазевска 94 да II критериум I награда
2 Северои 20306 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Емилија Поп Глигорова Анастасија Филиповс 93 да II критериум I награда
2 Северои 20303 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Гордана Јовановска Сара Бранковска 90 да II критериум I награда
2 Северо 20303 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Татјана Тасевска Милош Кировски 89 да II критериум II награда
2 Северои 20303 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Татјана Тасевска Стефанија Спасовска 89 да II критериум II награда
2 Северо 20303 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Татјана Тасевска Мери Митковска 88 да II критериум II награда
2 Северои 20303 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Гордана Јовановска Стефан Новковски 88 да II критериум II награда
2 Северо 20306 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Емилија Поп Глигорова Анастасија Младенов 88 да II критериум II награда
2 Северо 20303 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Гордана Јовановска Роберт Видојевски 86 да II критериум II награда
2 Северо 20303 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Татјана Тасевска Марко Апостоловски 85 да II критериум II награда
2 Северои 20305 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Зденка Димиќ Ана Трајковска 85 да II критериум II награда
2 Северо 20303 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Гордана Јовановска Анастасија Киревска 84 да II критериум II награда
2 Северо 20304 Куманово ООУ „Вук Караџиќ“ Сања Антиќ Ива Андоновска 84 да II критериум II награда
2 Северо 20304 Куманово ООУ „Вук Караџиќ“ Сања Антиќ Андреј Јакимовски 83 да II критериум II награда
2 Северои 20305 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Зденка Димиќ Дамјан Филиповски 83 да II критериум II награда
2 Северо 20309 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Валентина Бојковска Андреј Анѓелковиќ 83 да II критериум II награда
2 Северо 20306 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Емилија Поп Глигорова Ана Димитриевска 81 да II критериум II награда
2 Северои 20308 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Јасмина Стојковска Катерина Кипријановс 81 да II критериум II награда
2 Северо 20306 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Емилија Поп Глигорова Димитра Дувлис 75 да II критериум III награда
2 Северо 20309 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Валентина Бојковска Даниел Алексовски 75 да II критериум III награда
2 Северо 20306 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Емилија Поп Глигорова Магдалена Лазарева 73 да II критериум III награда
2 Северо 20303 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Татјана Тасевска Јоана Јовановска 72 да II критериум III награда
2 Северои 20305 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Зденка Димиќ Димитар Томовски 72 да II критериум III награда
2 Северои 20304 Куманово ООУ „Вук Караџиќ“ Сања Антиќ Мартина Хасиќ 71 да II критериум III награда
2 Северо 20306 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Емилија Поп Глигорова Нела Лазаревска 71 да II критериум III награда
2 Северои 20301 Куманово ООУ „11 Октомври“ Јелена Павловска Теа Ѓоргиевска 69 Пофалница
2 Северои 20303 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Татјана Тасевска Валерија Трајковска 69 Пофалница
2 Северо 20309 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Валентина Бојковска Јелена Стојановска 69 Пофалница
2 Северо 20310 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Оливера Јовановски Гала Арсовска 66 Пофалница
2 Северо 20309 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Валентина Бојковска Јована Јовановска 63 Пофалница
2 Северои 20305 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Зденка Димиќ Мартин Трајковски 62 Пофалница
2 Северо 20309 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Валентина Бојковска Даниела Станоевска 62 Пофалница
2 Северои 20306 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Емилија Поп Глигорова Мила Ѓорѓевиќ 59
2 Северои 20309 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Валентина Бојковска Тамара Тоневска 59
2 Северои 20301 Куманово ООУ „11 Октомври“ Јелена Павловска Кристина Трајковска 56
2 Северои 20303 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Татјана Тасевска Јован Алексовски 55
2 Северои 20303 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Татјана Тасевска Никола Томевски 55
2 Северои 20312 Куманово ООУ „ Св.Кирил и Методиј“ НУРТЕНЕ АБДУЛАХИ АЛМА ФАЗЛИИ 54
2 Северои 20312 Куманово ООУ „ Св.Кирил и Методиј“ НУРТЕНЕ АБДУЛАХИ АЈЛА АМЕТИ 53
2 Северои 20309 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Валентина Бојковска Давид Јакимовски 50
2 Северои 20309 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Валентина Бојковска Филип Милковски 49
2 Северои 20309 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Валентина Бојковска Мартина Тошевска 47
2 Северои 20306 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Емилија Поп Глигорова Марија Стошевска 44
2 Северои 20312 Куманово ООУ „ Св.Кирил и Методиј“ НУРТЕНЕ АБДУЛАХИ АМРА ЕМИНИ 43
2 Северои 20312 Куманово ООУ „ Св.Кирил и Методиј“ НУРТЕНЕ АБДУЛАХИ ЕРДИНА АЛИМИ 43
2 Северои 20312 Куманово ООУ „ Св.Кирил и Методиј“ НУРТЕНЕ АБДУЛАХИ Мимоза Емини 42
2 Северои 20406 Липково ООУ „Фаик Коница“ Бехиде Даути Џеврије Арифи 78 да I критериум III награда
2 Северои 20406 Липково ООУ „Фаик Коница“ Бехиде Даути Линда Исени 72 да II критериум III награда
3 Пелагон 30109 Битола ООУ „Стив Наумов“ Александра Николоска Христина Костовска 95 да I критериум I награда
3 Пелаго 30103 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Николина Врџовска Илија Митревски 94 да II критериум I награда
3 Пелагон 30108 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Андриана Димитров Марина Талевска 93 да II критериум I награда



3 Пелаго 30107 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Елена Спасеновска Лина Паскова 93 да II критериум I награда
3 Пелаго 30104 Битола ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ Нада Иванова Катерина Размовска 90 да II критериум I награда
3 Пелагон 30107 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Елена Спасеновска Филимена Најдовска 89 да II критериум II награда
3 Пелаго 30108 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Андриана Димитров Александра Ѓерасимо 89 да II критериум II награда
3 Пелаго 30108 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Андриана Димитров Наталија Ѓорѓиевска 88 да II критериум II награда
3 Пелагон 30112 Битола ООУ „Александар Турунџиев“ Дана С.Гроздановска Изабела Страчкаровс 88 да II критериум II награда
3 Пелагон 30101 Битола ООУ „Гоце Делчев“ Спасе Везенковски Јана Христовска 87 да II критериум II награда
3 Пелагон 30106 Битола ООУ „Коле Канински“ Даринка Дафовска Наталија Насева 87 да II критериум II награда
3 Пелагон 30109 Битола ООУ „Стив Наумов“ Александра Николоска Јован Секуловски 87 да II критериум II награда
3 Пелаго 30105 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Гордана Гошевска Христијан Јовановски 86 да II критериум II награда
3 Пелагон 30108 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Андриана Димитров Ангел Попоски 84 да II критериум II награда
3 Пелаго 30109 Битола ООУ „Стив Наумов“ Александра Николоска Михаела Коруновска 84 да II критериум II награда
3 Пелагон 30109 Битола ООУ „Стив Наумов“ Александра Николоска Тина Миловановска 84 да II критериум II награда
3 Пелагон 30103 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Николина Врџовска Димитар Трпоски 83 да II критериум II награда
3 Пелагон 30106 Битола ООУ „Коле Канински“ Елена Дамчевска Сара Марковска 83 да II критериум II награда
3 Пелаго 30107 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Елена Спасеновска Ева Ристевска 83 да II критериум II награда
3 Пелаго 30105 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Благој Ристевски Николина Кочишка 82 да II критериум II награда
3 Пелаго 30112 Битола ПОУ „Тодор Ангелевски“ Даница Јовановска Евгенија Петровска 82 да II критериум II награда
3 Пелаго 30106 Битола ООУ „Коле Канински“ Елена Дамчевска Младен Коминовски 81 да II критериум II награда
3 Пелаго 30105 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Благој Ристевски Маргарита Димчевска 80 да II критериум II награда
3 Пелагон 30106 Битола ООУ „Коле Канински“ Даринка Дафовска Марија Цветановска 80 да II критериум II награда
3 Пелаго 30112 Битола ООУ „Александар Турунџиев“ Дана С.Гроздановска Маја Нешковска 80 да II критериум II награда
3 Пелагон 30104 Битола ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ Нада Иванова Стефани Богдановска 79 да II критериум III награда
3 Пелаго 30105 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Гордана Гошевска Габриела Ристевска 79 да II критериум III награда
3 Пелаго 30108 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Андриана Димитров Лука Алексовски 79 да II критериум III награда
3 Пелагон 30103 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Николина Врџовска Сања Тодоровска 78 да II критериум III награда
3 Пелагон 30107 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Елена Спасеновска Инес Трифуновска 78 да II критериум III награда
3 Пелагон 30108 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Андриана Димитров Андреа Чукалеска 78 да II критериум III награда
3 Пелагон 30109 Битола ООУ „Стив Наумов“ Александра Николоска Теона Стојановска 78 да II критериум III награда
3 Пелагон 30110 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ Даница Јовановска Евгенија Талевска 78 да II критериум III награда
3 Пелаго 30109 Битола ООУ „Стив Наумов“ Александра Николоска Ива Лазаревска 77 да II критериум III награда
3 Пелагон 30109 Битола ООУ „Стив Наумов“ Александра Николоска Тијана Митрикеска 77 да II критериум III награда
3 Пелагон 30105 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Благој Ристевски Емилија Трајковска 76 да II критериум III награда
3 Пелагон 30103 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Николина Врџовска Стилијана Лозанче 75 да II критериум III награда
3 Пелаго 30112 Битола ООУ „Александар Турунџиев“ Дана С.Гроздановска Драгана Поповска 75 да II критериум III награда
3 Пелаго 30107 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Елена Спасеновска Евгенија Божиновска 73 да II критериум III награда
3 Пелаго 30104 Битола ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ Нада Иванова Ана Попова 71 да II критериум III награда
3 Пелаго 30105 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Благој Ристевски Ана Дајовска 71 да II критериум III награда
3 Пелаго 30110 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ Даница Јовановска Анастасија Михајловс 71 да II критериум III награда
3 Пелагон 30105 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Гордана Гошевска Емине Фејзоска 69 Пофалница
3 Пелаго 30107 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Елена Спасеновска Ајлин Синани 67 Пофалница
3 Пелаго 30110 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ Даница Јовановска Ева Коминовска 67 Пофалница
3 Пелагон 30106 Битола ООУ „Коле Канински“ Даринка Дафовска Симон Мирчевски 64 Пофалница
3 Пелагон 30110 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ Даница Јовановска Теодора Кулевска 62 Пофалница
3 Пелагон 30108 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Андриана Димитров Викторија Брдаровска 60 Пофалница
3 Пелагон 30109 Битола ООУ „Стив Наумов“ Александра Николоска Леа Бошевска 58
3 Пелагон 30105 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Гордана Гошевска Медине Фејзоска 54
3 Пелагон 30110 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ Даница Јовановска Мартина Талевска 48
3 Пелагон 30105 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Гордана Гошевска Ивана Белокозовска 47
3 Пелагон 30105 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Гордана Гошевска Ангела Чалеска 47
3 Пелагон 30105 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Гордана Гошевска Андријана Котевска 44
3 Пелаго 30201 Демир ООУ „Гоце Делчев“ Билјана Блажевска Дениза Наумовска 90 да I критериум I награда
3 Пелаго 30306 Долнени ООУ „Ѓорче Петров“ Марија Спиркоска Марија Крстеска 78 да I критериум III награда
3 Пелагон 30301 Долнени ООУ „Вера Циривири Трена“ Незија Метоска Антонио Ѓурчиноски 61 Пофалница
3 Пелагон 30305 Долнени ООУ „Мирче Ацев“ Марија Спиркоска Мерхат Дервишоски 38



3 Пелаго 30401 Кривогашта ООУ „Манчу Матак“ Снежана Спиркоска Христијан Пусоски 74 да I критериум III награда
3 Пелаго 30401 Кривогашта ООУ „Манчу Матак“ Снежана Спиркоска Михаела Петреска 71 да II критериум III награда
3 Пелагон 30401 Кривогаштан ООУ „Манчу Матак“ Снежана Спиркоска Валеса Велеска 70 III награда
3 Пелаго 30402 Кривогашта ООУ „Јонче Смугрески“ Милош Миличевиќ Сања Ефтинџиоска 66 Пофалница
3 Пелаго 30402 Кривогашта ООУ „Јонче Смугрески“ Милош Миличевиќ Катерина Станкоска 62 Пофалница
3 Пелагон 30402 Кривогаштан ООУ „Јонче Смугрески“ Милош Миличевиќ Јована Мискоска 61 Пофалница
3 Пелагон 30402 Кривогаштан ООУ „Јонче Смугрески“ Милош Миличевиќ Христина Тасеска 59
3 Пелагон 30401 Кривогаштан ООУ „Манчу Матак“ Снежана Спиркоска Маја Баракоска 47
3 Пелаго 30501 Крушево ООУ „Никола Карев“ Персифони Богдановска Марија Соколоска 90 да I критериум I награда
3 Пелаго 30501 Крушево ООУ „Никола Карев“ Персифони Богдановска Марија Павлоска 74 да II критериум III награда
3 Пелаго 30501 Крушево ООУ „Никола Карев“ Персифони Богдановска Михајло Наумоски 71 да II критериум III награда
3 Пелаго 30501 Крушево ООУ „Никола Карев“ Персифони Богдановска Василика Иваноска 70 III награда
3 Пелагон 30501 Крушево ООУ „Никола Карев“ Персифони Богдановска Марија Стојаноска 67 Пофалница
3 Пелагон 30501 Крушево ООУ „Никола Карев“ Персифони Богдановска Стефани Пусоска 64 Пофалница
3 Пелаго 30701 Могила ООУ „Гоце Делчев“ Јулијана Трајковска Христина Мрмачовска 78 да I критериум III награда
3 Пелагон 30701 Могила ООУ „Гоце Делчев“ Јулијана Трајковска Јована Шурбевска 76 да II критериум III награда
3 Пелагон 30701 Могила ООУ „Гоце Делчев“ Јулијана Трајковска Симона Стојчевска 73 да II критериум III награда
3 Пелагон 30702 Могила ООУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска Стефанија Пецаковск 59
3 Пелагон 30702 Могила ООУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска Андреј Марковски 56
3 Пелагон 30702 Могила ООУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска Стефан Илијевски 53
3 Пелагон 30702 Могила ООУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска Благица Митревска 52
3 Пелагон 30702 Могила ООУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска Назар Салијевска 49
3 Пелаго 30801 Новаци ЦОУ „Славко Лумбарковски“ Мимоза Донев Марија Ѓоргиевска 85 да I критериум II награда
3 Пелаго 30801 Новаци ЦОУ „Славко Лумбарковски“ Мимоза Донев Марија Митревска 82 да II критериум II награда
3 Пелагон 30801 Новаци ЦОУ „Славко Лумбарковски“ Мимоза Донев Емилија Христовска 72 да II критериум III награда
3 Пелаго 30901 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Христина Мирческа Елена Наумова 93 да I критериум I награда
3 Пелаго 30901 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Христина Мирческа Виктор Костадиноски 91 да II критериум I награда
3 Пелагон 30905 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Гоце Дамчески Маја Николоска 87 да II критериум II награда
3 Пелаго 30907 Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Наташа Милеска Михајлоска Христијан Маркоски 83 да II критериум II награда
3 Пелагон 30902 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Билјана А. Георгиеска Теодора Петреска 82 да II критериум II награда
3 Пелагон 30901 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Христина Мирческа Сања Дамеска 79 да II критериум III награда
3 Пелагон 30909 Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ Горица Богеска Михаела Седлоска 79 да II критериум III награда
3 Пелаго 30905 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Гоце Дамчески Михаела Ристеска 78 да II критериум III награда
3 Пелаго 30907 Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Наташа Милеска Михајлоска Кристијан Змејкоски 77 да II критериум III награда
3 Пелагон 30907 Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Наташа Милеска Михајлоска Сашо Јандрески 77 да II критериум III награда
3 Пелаго 30907 Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Наташа Милеска Михајлоска Елена Гулеска 76 да II критериум III награда
3 Пелаго 30905 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Гоце Дамчески Ангела Ангелеска 72 да II критериум III награда
3 Пелаго 30901 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Христина Мирческа Матеа Каратошева 71 да II критериум III награда
3 Пелагон 30905 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Гоце Дамчески Христина Ѓорѓиеска 68 Пофалница
3 Пелагон 30905 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Гоце Дамчески Харалампиј Хаџи Спи 67 Пофалница
3 Пелаго 30905 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Гоце Дамчески Јана Костоска 66 Пофалница
3 Пелаго 30909 Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ Горица Богеска Валентин Пуцакоски 66 Пофалница
3 Пелаго 30903 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Жаклина Хаџи-Митреска Елена Николоска 65 Пофалница
3 Пелаго 30905 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Гоце Дамчески Леонид Бошкоски 65 Пофалница
3 Пелагон 30905 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Гоце Дамчески Мила Андоноска 64 Пофалница
3 Пелаго 30902 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Билјана А. Георгиеска Марија Петреска 63 Пофалница
3 Пелагон 30907 Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Наташа Милеска Михајлоска Сара Крстевска 63 Пофалница
3 Пелаго 30909 Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ Горица Богеска Викторија Каралиоска 62 Пофалница
3 Пелагон 30902 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Билјана А. Георгиеска Галена Мирческа 61 Пофалница
3 Пелагон 30905 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Гоце Дамчески Филип Филипоски 60 Пофалница
3 Пелагон 30909 Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ Горица Богеска Кире Пуцакоски 60 Пофалница
3 Пелагон 30907 Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Наташа Милеска Михајлоска Христијан Паноски 59
3 Пелагон 30907 Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Наташа Милеска Михајлоска Михаил Илиески 58
3 Пелагон 30907 Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Наташа Милеска Михајлоска Адријан Јовески 56



3 Пелагон 30905 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Гоце Дамчески Теодора Илиовска 51
3 Пелагон 30905 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Гоце Дамчески Матеа Костоска 49
3 Пелагон 30905 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Гоце Дамчески Никола Јагуриноски 48
3 Пелагон 30909 Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ Горица Богеска Глорија Сркеска 43
3 Пелаго 31001 Ресен ООУ „Гоце Делчев“ Ивона Радевска Марија Јовановска 95 да I критериум I награда
3 Пелаго 31002 Ресен ООУ „Мите Богоевски“ Ленче Прцуловска Ана Рабаџиевска 90 да II критериум I награда
3 Пелаго 31005 Ресен ООУ „Браќа Миладиновци“ Вера Андоновска Благој Николовски 84 да II критериум II награда
3 Пелаго 31002 Ресен ООУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини Ѓулсум Ибраимовска 83 да II критериум II награда
3 Пелаго 31005 Ресен ООУ „Браќа Миладиновци“ Вера Андоновска Марија Миленковска 81 да II критериум II награда
3 Пелагон 31001 Ресен ООУ „Гоце Делчев“ Ивона Радевска Сара Наумовска 80 да II критериум II награда
3 Пелагон 31002 Ресен ООУ „Мите Богоевски“ Ленче Прцуловска Сара Мицевска 80 да II критериум II награда
3 Пелагон 31005 Ресен ООУ „Браќа Миладиновци“ Вера Андоновска Сандра Колевска 79 да II критериум III награда
3 Пелагон 31001 Ресен ООУ „Гоце Делчев“ Ивона Радевска Стефани Шандуловск 77 да II критериум III награда
3 Пелаго 31001 Ресен ООУ „Гоце Делчев“ Ивона Радевска Јована Марковска 71 да II критериум III награда
3 Пелагон 31001 Ресен ООУ „Гоце Делчев“ Ивона Радевска Јована Степаноска 71 да II критериум III награда
3 Пелаго 31002 Ресен ООУ „Мите Богоевски“ Ленче Прцуловска Драгана Младеновска 70 III награда
3 Пелагон 31002 Ресен ООУ „Мите Богоевски“ Ленче Прцуловска Теодора Бабаноска 68 Пофалница
3 Пелагон 31003 Ресен ООУ „Димитар Влахов“ Аница Симоновска Тамара Томулевска 67 Пофалница
3 Пелагон 31002 Ресен ООУ „Мите Богоевски“ Ленче Прцуловска Михаил Тасевски 65 Пофалница
3 Пелагон 31002 Ресен ООУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини Седеф Бахтијар 64 Пофалница
3 Пелагон 31002 Ресен ООУ „Мите Богоевски“ Ленче Прцуловска Елена Трајчевска 63 Пофалница
3 Пелагон 31004 Ресен ООУ „Славејко Арсов“ Сузи Симоновска Ангела Трајчевска 63 Пофалница
4 Полог 40203 Брвеница ООУ „7 Март“ Зорица Јанеска Ангела Стаматовска 61 да I критериум Пофалница
4 Полог 40203 Брвеница ООУ „7 Март“ Зорица Јанеска Марија Трпчевска 56
4 Полог 40203 Брвеница ООУ „7 Март“ Merita Emini ARDIT DERVISHI 54
4 Полог 40203 Брвеница ООУ „7 Март“ Хирије Ајдари Миреме Јакупи 54
4 Полог 40203 Брвеница ООУ „7 Март“ Хирије Ајдари Сумеја Јашари 54
4 Полог 40203 Брвеница ООУ „7 Март“ Хирије Ајдари Веса Лимани 53
4 Полог 40203 Брвеница ООУ „7 Март“ Зорица Јанеска Марија Ѓорѓевска 50
4 Полог 40203 Брвеница ООУ „7 Март“ Merita Emini MIRJETA DURMISHI 45
4 Полог 40203 Брвеница ООУ „7 Март“ Merita Emini SABRIJE BEADINI 39
4 Полог 40401 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Николина Николоска КарафилоскаАна Алексоска 94 да I критериум I награда
4 Полог 40402 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Радмила Керазовска Стефан Бошкоски 86 да II критериум II награда
4 Полог 40402 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Радмила Керазовска Сара Бошкоска 85 да II критериум II награда
4 Полог 40401 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Николина Николоска КарафилоскаАмин Идризовски 83 да II критериум II награда
4 Полог 40402 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Радмила Керазовска Сандра Богданоска 81 да II критериум II награда
4 Полог 40401 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Николина Николоска КарафилоскаБојан Радески 80 да II критериум II награда
4 Полог 40402 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Радмила Керазовска Ѓорѓина Серафимоска 79 да II критериум III награда
4 Полог 40401 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Николина Николоска КарафилоскаНадица Огњаноска 78 да II критериум III награда
4 Полог 40402 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Радмила Керазовска Маргарита Димитрије 72 да II критериум III награда
4 Полог 40402 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Радмила Керазовска Викторија Мицоска 67 Пофалница
4 Полог 40402 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Радмила Керазовска Витко Димитријески 67 Пофалница
4 Полог 40402 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Радмила Керазовска Зоран Ѓорѓијески 65 Пофалница
4 Полог 40402 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Радмила Керазовска Ивона Петревска 57
4 Полог 40602 Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“ Бисера Ѓороска Јована Филиповска 75 да I критериум III награда
4 Полог 40601 Јегуновце ООУ „Симче Настовски“ Елеонора Антевска Оливера Спировска 72 да II критериум III награда
4 Полог 40601 Јегуновце ООУ „Симче Настовски“ Елеонора Антевска Даниела Несторовска 68 Пофалница
4 Полог 40602 Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“ Бисера Ѓороска Катерина Димитриевс 59
4 Полог 40602 Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“ Бисера Ѓороска Елеонора Савеска 56
4 Полог 40602 Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“ Бисера Ѓороска Ангел Симовски 49
4 Полог 40703 Маврово и РоООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Лидија Аврамовска Христина Танеска 89 да I критериум II награда
4 Полог 40703 Маврово и ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Лидија Аврамовска Елвина Идризи 86 да II критериум II награда
4 Полог 40703 Маврово и РоООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Лидија Аврамовска Самела Имери 72 да II критериум III награда
4 Полог 40703 Маврово и РоООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Лидија Аврамовска Халида Дилеска 61 Пофалница



4 Полог 40703 Маврово и РоООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Лидија Аврамовска Елхан Адеми 58
4 Полог 40703 Маврово и РоООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Лидија Аврамовска Реџеп Мавмути 51
4 Полог 40703 Маврово и РоООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Лидија Аврамовска Мунир Мустафи 49
4 Полог 40912 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Далибор Стаменковиќ Николина Џогова 80 да I критериум II награда
4 Полог 40902 Тетово ООУ „Прпарими“ ZARIJE ZIBERI ANISA BEXHETI 79 да II критериум III награда
4 Полог 40902 Тетово ООУ „Прпарими“ ZARIJE ZIBERI HAFSA IBISHI 72 да II критериум III награда
4 Полог 40902 Тетово ООУ „Прпарими“ ZARIJE ZIBERI AGNESA REXHEPI 71 да II критериум III награда
4 Полог 40912 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Далибор Стаменковиќ Џајсон Хасани 64 Пофалница
4 Полог 40902 Тетово ООУ „Прпарими“ ZARIJE ZIBERI VESA QAMILI 63 Пофалница
4 Полог 40902 Тетово ООУ „Прпарими“ ZARIJE ZIBERI DRIN BILALLI 62 Пофалница
4 Полог 40912 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Далибор Стаменковиќ Паулина Кипревска 61 Пофалница
4 Полог 40912 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емрије Азири Арт Лимани 51
5 Скопје 50107 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ Сања Станисавовска Јана Матевска 99 да I критериум I награда
5 Скопје 50101 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Софија Спасеска Лила Мирчевска 97 да II критериум I награда
5 Скопје 50101 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Софија Спасеска Матеа Пејчиноска 94 да II критериум I награда
5 Скопје 50106 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ Весна Јорданова Бојана Кариќ 93 да II критериум I награда
5 Скопје 50106 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ Весна Јорданова Марија Саздовска 91 да II критериум I награда
5 Скопје 50101 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Софија Спасеска Наталија Калајџиеска 86 да II критериум II награда
5 Скопје 50102 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ Тинка Пачовска Леонид Пендовски 86 да II критериум II награда
5 Скопје 50106 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ Весна Јорданова Михаела Величковска 85 да II критериум II награда
5 Скопје 50103 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева Филип Михаиловски 84 да II критериум II награда
5 Скопје 50106 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ Весна Јорданова Марија Бошковска 84 да II критериум II награда
5 Скопје 50101 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Софија Спасеска Ева Каранфиловска 81 да II критериум II награда
5 Скопје 50106 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ Весна Јорданова Карина Митрева 80 да II критериум II награда
5 Скопје 50101 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Софија Спасеска Илина Огненовска 79 да II критериум III награда
5 Скопје 50103 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева Моника Стојковска 77 да II критериум III награда
5 Скопје 50108 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ Каролина Насковска Анамарија Шошкоска 76 да II критериум III награда
5 Скопје 50101 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Софија Спасеска Сања Павлеска 75 да II критериум III награда
5 Скопје 50107 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ Сања Станисавовска Ива Јуришиќ 74 да II критериум III награда
5 Скопје 50108 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Теодора Чокузовска 74 да II критериум III награда
5 Скопје 50106 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ Весна Јорданова Елена Стаматовска 72 да II критериум III награда
5 Скопје 50102 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ Тинка Пачовска Давор Џикоски 71 да II критериум III награда
5 Скопје 50108 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ Каролина Насковска Теона Цакончева 70 III награда
5 Скопје 50107 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ Сања Станисавовска Исидора Стефковска 68 Пофалница
5 Скопје 50106 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ Весна Јорданова Јована Кариќ 67 Пофалница
5 Скопје 50106 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ Весна Јорданова Андреј Стојковиќ 67 Пофалница
5 Скопје 50108 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ Каролина Насковска Симона Переска 66 Пофалница
5 Скопје 50102 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ Тинка Пачовска Деница Блажевска 63 Пофалница
5 Скопје 50106 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ Весна Јорданова Јована Велкоска 63 Пофалница
5 Скопје 50108 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ Каролина Насковска Ема Кралевска 63 Пофалница
5 Скопје 50101 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Софија Спасеска Стефанија Ѓоргиевска 62 Пофалница
5 Скопје 50106 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ Весна Јорданова Стефан Кузмановски 61 Пофалница
5 Скопје 50108 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Дебора Стојковска 60 Пофалница
5 Скопје 50108 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Антонио Дамчевски 59
5 Скопје 50106 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ Весна Јорданова Нермине Дурмишевск 54
5 Скопје 50106 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ Весна Јорданова Сара Михајловска 50
5 Скопје 50102 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ Тинка Пачовска Александра Јововиќ 48
5 Скопје 50106 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ Весна Јорданова Симеон Чаушевски 45
5 Скопје 50106 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ Весна Јорданова Теона Радосављевиќ 41
5 Скопје 50102 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ Тинка Пачовска Ана Јанкуловска 36
5 Скопје 50108 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ Каролина Насковска Ангела Неделковска 34
5 Скопје 50305 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ Лилјана Петковска Тијана Стојоска 96 да I критериум I награда
5 Скопје 50304 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“ Благица Дракулоска Ванеса Ѓорчевска 95 да II критериум I награда
5 Скопје 50306 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ Маја Чубриноска Славјана Иваноска 95 да II критериум I награда



5 Скопје 50305 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ Лилјана Петковска Александар Јованчов 87 да II критериум II награда
5 Скопје 50303 Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ Радица Каранфиловска Канита Муковиќ 86 да II критериум II награда
5 Скопје 50305 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ Лилјана Петковска Катерина Митревска 84 да II критериум II награда
5 Скопје 50305 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ Лилјана Петковска Оливера Божиќ 83 да II критериум II награда
5 Скопје 50304 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“ Благица Дракулоска Сена Махмутовиќ 82 да II критериум II награда
5 Скопје 50305 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ Лилјана Петковска Матеја Симиќ 80 да II критериум II награда
5 Скопје 50303 Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ Радица Каранфиловска Димитри Стојановски 78 да II критериум III награда
5 Скопје 50304 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“ Благица Дракулоска Петар Атанасиевиќ 76 да II критериум III награда
5 Скопје 50306 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ Маја Чубриноска Софија Тасевска 70 III награда
5 Скопје 50304 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“ Благица Дракулоска Дина Хот 54
5 Скопје 50304 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“ Благица Дракулоска Ермин Факиќ 43
5 Скопје 50407 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Лилјана Мердита Елена Николовска 94 да I критериум I награда
5 Скопје 50405 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ Душанка Китановска Сања Филиповска 90 да II критериум I награда
5 Скопје 50405 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ Душанка Китановска Матеј Трајчевски 87 да II критериум II награда
5 Скопје 50407 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Лилјана Мердита Миа Стојановска 87 да II критериум II награда
5 Скопје 50403 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова Емилија Крстеска 85 да II критериум II награда
5 Скопје 50407 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Лилјана Мердита Христијан Мијалески 85 да II критериум II награда
5 Скопје 50406 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Фросина Ристовска Марија Филипова 84 да II критериум II награда
5 Скопје 50405 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ Душанка Китановска Ана Тасева 82 да II критериум II награда
5 Скопје 50410 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова Деспина Стојановска 80 да II критериум II награда
5 Скопје 50403 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова Сара Ангеловска 76 да II критериум III награда
5 Скопје 50409 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска Анастасија Спасовска 76 да II критериум III награда
5 Скопје 50409 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска Марта Ристовска 76 да II критериум III награда
5 Скопје 50403 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова Луна Аврамовска 75 да II критериум III награда
5 Скопје 50406 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Фросина Ристовска Ангела Танкоска 75 да II критериум III награда
5 Скопје 50404 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ Даниела Петрушевска Христина Марјановиќ 73 да II критериум III награда
5 Скопје 50409 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска Симона Велковска 73 да II критериум III награда
5 Скопје 50407 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Лилјана Мердита Ива Иванова 72 да II критериум III награда
5 Скопје 50409 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска Татјана Трајковска 72 да II критериум III награда
5 Скопје 50403 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова Стефан Петровски 70 III награда
5 Скопје 50403 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова Фиона Христоска 70 III награда
5 Скопје 50407 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Лилјана Мердита Ивана Стратрова 70 III награда
5 Скопје 50409 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска Стефани Савевска 70 III награда
5 Скопје 50404 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ Даниела Петрушевска Дамјан Сандев 69 Пофалница
5 Скопје 50403 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова Бисера Ангеловска 68 Пофалница
5 Скопје 50407 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Лилјана Мердита Кристијан Димитриев 68 Пофалница
5 Скопје 50407 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Лилјана Мердита Виктор Бојаџиев 67 Пофалница
5 Скопје 50404 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ Даниела Петрушевска Ева Петрушева 66 Пофалница
5 Скопје 50407 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Валентина Мишевска Амел Мехиќ 65 Пофалница
5 Скопје 50410 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова Мартин Стефановски 64 Пофалница
5 Скопје 50410 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова Марија Николова 63 Пофалница
5 Скопје 50407 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Валентина Мишевска Матеј Пешев 62 Пофалница
5 Скопје 50407 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Лилјана Мердита Теона Петковска 60 Пофалница
5 Скопје 50407 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Лилјана Мердита Стефан Тричковски 44
5 Скопје 50407 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Валентина Мишевска Никола Митревски 32
5 Скопје 50503 Ѓорче ПетровООУ „Мирче Ацев“ Марија Ризова Теодора Стојановска 97 да I критериум I награда
5 Скопје 50504 Ѓорче ООУ „Страшо Пинџур“ Весна Анѓушева Вероника Кочоска 94 да II критериум I награда
5 Скопје 50503 Ѓорче ООУ „Мирче Ацев“ Марија Ризова Петра Давидовска 93 да II критериум I награда
5 Скопје 50505 Ѓорче ООУ „Јоаким Крчовски“ Ана Настова Лола Илиевска 91 да II критериум I награда
5 Скопје 50504 Ѓорче ПетровООУ „Страшо Пинџур“ Весна Анѓушева Магдалена Божиновс 90 да II критериум I награда
5 Скопје 50502 Ѓорче ООУ „Ѓорче Петров“ Марија Ризова Јана Велковска 89 да II критериум II награда
5 Скопје 50503 Ѓорче ООУ „Мирче Ацев“ Марија Ризова Мила Механџиска 87 да II критериум II награда
5 Скопје 50506 Ѓорче ООУ „Тихомир Милошевски“ Соња Дојчиновска-Гроздановска Зоран Ристовски 87 да II критериум II награда
5 Скопје 50504 Ѓорче ООУ „Страшо Пинџур“ Весна Анѓушева Илија Илиевски 86 да II критериум II награда
5 Скопје 50506 Ѓорче ООУ „Тихомир Милошевски“ Соња Дојчиновска-Гроздановска Ангела Мирческа 84 да II критериум II награда



5 Скопје 50502 Ѓорче ООУ „Ѓорче Петров“ Марија Ризова Миа Раковиќ 82 да II критериум II награда
5 Скопје 50504 Ѓорче ООУ „Страшо Пинџур“ Весна Анѓушева Борис Начев 82 да II критериум II награда
5 Скопје 50502 Ѓорче ООУ „Ѓорче Петров“ Марија Ризова Неда Илиеска 80 да II критериум II награда
5 Скопје 50506 Ѓорче ООУ „Тихомир Милошевски“ Соња Дојчиновска-Гроздановска Мартина Ивановска 80 да II критериум II награда
5 Скопје 50505 Ѓорче ООУ „Јоаким Крчовски“ Ана Настова Клаудија Стаменова 78 да II критериум III награда
5 Скопје 50505 Ѓорче ПетровООУ „Јоаким Крчовски“ Ана Настова Самоил Николов 78 да II критериум III награда
5 Скопје 50506 Ѓорче ПетровООУ „Тихомир Милошевски“ Соња Дојчиновска-Гроздановска Стефанија Милевска 78 да II критериум III награда
5 Скопје 50503 Ѓорче ООУ „Мирче Ацев“ Марија Ризова Борјан Петровски 77 да II критериум III награда
5 Скопје 50505 Ѓорче ПетровООУ „Јоаким Крчовски“ Ана Настова Теона Гаџоска 77 да II критериум III награда
5 Скопје 50506 Ѓорче ПетровООУ „Тихомир Милошевски“ Соња Дојчиновска-Гроздановска Михаела Божиновска 73 да II критериум III награда
5 Скопје 50503 Ѓорче ООУ „Мирче Ацев“ Марија Ризова Елена Спасиќ 70 III награда
5 Скопје 50505 Ѓорче ПетровООУ „Јоаким Крчовски“ Ана Настова Томи Ристовски 70 III награда
5 Скопје 50506 Ѓорче ПетровООУ „Тихомир Милошевски“ Соња Дојчиновска-Гроздановска Ана Цветковиќ 70 III награда
5 Скопје 50506 Ѓорче ООУ „Тихомир Милошевски“ Соња Дојчиновска-Гроздановска Матеа Николоска 69 Пофалница
5 Скопје 50503 Ѓорче ПетровООУ „Мирче Ацев“ Марија Ризова Марија Тодоровска 58
5 Скопје 50506 Ѓорче ПетровООУ „Тихомир Милошевски“ Соња Дојчиновска-Гроздановска Јованче Петковски 55
5 Скопје 50601 Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ Игор Велков Стефанија Димовска 87 да I критериум II награда
5 Скопје 50601 Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ Игор Велков Евгенија Ристова 80 да II критериум II награда
5 Скопје 50601 Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ Игор Велков Ана Николовска 79 да II критериум III награда
5 Скопје 50601 Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ Игор Велков Ивана Стојановска 72 да II критериум III награда
5 Скопје 50601 Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ Игор Велков Леонора Димовска 69 Пофалница
5 Скопје 50601 Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ Игор Велков Ива Ѓорѓиевска 62 Пофалница
5 Скопје 50702 Илинден ООУ „Ристо Крле“ Снежана Петковска Теодора Трајановска 92 да I критериум I награда
5 Скопје 50703 Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ Александра Стоевска Борче Атанасовски 85 да II критериум II награда
5 Скопје 50703 Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ Александра Стоевска Дафина Јовановска 83 да II критериум II награда
5 Скопје 50703 Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ Александра Стоевска Ангела Крстевска 71 да II критериум III награда
5 Скопје 50702 Илинден ООУ „Ристо Крле“ Снежана Петковска Мики Ѓорѓиевски 43
5 Скопје 50806 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ Олгица Бајалџиева Марија Цветановска 97 да I критериум I награда
5 Скопје 50804 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Олимпија Јовческа Јана Лазовска 96 да II критериум I награда
5 Скопје 50802 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ Соња Тануркова Бојана Илиева 92 да II критериум I награда
5 Скопје 50804 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Олимпија Јовческа Љубен Атов 92 да II критериум I награда
5 Скопје 50805 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ Вера Врзел Ива Затенко 92 да II критериум I награда
5 Скопје 50805 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ Вера Врзел Марија Соколова 92 да II критериум I награда
5 Скопје 50807 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски КарпГоран Тодоровски Ана Михајловска 92 да II критериум I награда
5 Скопје 50807 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски КарпГоран Тодоровски Мила Јованоска 89 да II критериум II награда
5 Скопје 50801 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ Дивна Карапанчева Елена Попоска 88 да II критериум II награда
5 Скопје 50802 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ Соња Тануркова Леа Јаначковска 88 да II критериум II награда
5 Скопје 50804 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Олимпија Јовческа Елена Мицковиќ 88 да II критериум II награда
5 Скопје 50805 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ Вера Врзел Ана Стефановска 88 да II критериум II награда
5 Скопје 50805 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ Вера Врзел Драгана Тодорова 88 да II критериум II награда
5 Скопје 50802 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ Соња Тануркова Софија Китановиќ 87 да II критериум II награда
5 Скопје 50804 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Олимпија Јовческа Ана Лазовска 87 да II критериум II награда
5 Скопје 50804 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Олимпија Јовческа Марија Стојковска 87 да II критериум II награда
5 Скопје 50805 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ Вера Врзел Милена Качанаклиевс  87 да II критериум II награда
5 Скопје 50804 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Олимпија Јовческа Карла Карина Арнауд 86 да II критериум II награда
5 Скопје 50806 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ Олгица Бајалџиева Калина Трајковска 86 да II критериум II награда
5 Скопје 50808 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Благородна Спировска Јана Настова 86 да II критериум II награда
5 Скопје 50803 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ Катерина Ташкова Ана Ѓорческа 85 да II критериум II награда
5 Скопје 50804 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Олимпија Јовческа Илина Дураковска 85 да II критериум II награда
5 Скопје 50805 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ Вера Врзел Мила Стаматовска 85 да II критериум II награда
5 Скопје 50801 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ Дивна Карапанчева Емилија Динева 84 да II критериум II награда
5 Скопје 50803 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ Катерина Ташкова Емануела Алексова 84 да II критериум II награда
5 Скопје 50806 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ Олгица Бајалџиева Григор Јаковлески 84 да II критериум II награда
5 Скопје 50801 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ Дивна Карапанчева Ема Мишевска 83 да II критериум II награда
5 Скопје 50807 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски КарпГоран Тодоровски Ана Николовска 83 да II критериум II награда



5 Скопје 50808 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Благородна Спировска Антонија Јаневска 83 да II критериум II награда
5 Скопје 50806 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ Олгица Бајалџиева Стефан Сотировски 81 да II критериум II награда
5 Скопје 50802 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ Соња Тануркова Иван Богдановски 80 да II критериум II награда
5 Скопје 50805 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ Вера Врзел Ангела Саздова 80 да II критериум II награда
5 Скопје 50803 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ Катерина Ташкова Емма Јонес 79 да II критериум III награда
5 Скопје 50804 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Олимпија Јовческа Бојана Боцевска 78 да II критериум III награда
5 Скопје 50807 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски КарпГоран Тодоровски Гала Дувлис 78 да II критериум III награда
5 Скопје 50809 Карпош ООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска Леона Јариќ 78 да II критериум III награда
5 Скопје 50803 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ Катерина Ташкова Катерина Гелевска 77 да II критериум III награда
5 Скопје 50803 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ Катерина Ташкова Кристина Јаневска 77 да II критериум III награда
5 Скопје 50806 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ Олгица Бајалџиева Михаела Петреска 77 да II критериум III награда
5 Скопје 50808 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Благородна Спировска Теа Вартукопли 77 да II критериум III награда
5 Скопје 50803 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ Катерина Ташкова Анастасија Поповски 76 да II критериум III награда
5 Скопје 50804 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Олимпија Јовческа Каролина Китановска 76 да II критериум III награда
5 Скопје 50805 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ Вера Врзел Андреј Антов 76 да II критериум III награда
5 Скопје 50803 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ Катерина Ташкова Миа Калајлиоска 75 да II критериум III награда
5 Скопје 50804 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Олимпија Јовческа Мaтеа Наумова 75 да II критериум III награда
5 Скопје 50801 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ Дивна Карапанчева Борјан Динев 74 да II критериум III награда
5 Скопје 50802 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ Соња Тануркова Марта Заркадова 74 да II критериум III награда
5 Скопје 50805 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ Вера Врзел Климентина Чаповска 74 да II критериум III награда
5 Скопје 50807 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски КарпГоран Тодоровски Ива Богоевска 74 да II критериум III награда
5 Скопје 50808 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Благородна Спировска Кристина Петрушева 74 да II критериум III награда
5 Скопје 50808 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Благородна Спировска Марјана Петровска 74 да II критериум III награда
5 Скопје 50807 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски КарпГоран Тодоровски Анастасија Темова 73 да II критериум III награда
5 Скопје 50804 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Олимпија Јовческа Леонид Чепујновски 72 да II критериум III награда
5 Скопје 50805 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ Вера Врзел Елена Андреска 72 да II критериум III награда
5 Скопје 50801 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ Дивна Карапанчева Игор Арсов 71 да II критериум III награда
5 Скопје 50804 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Олимпија Јовческа Ангела Мартиновска 71 да II критериум III награда
5 Скопје 50803 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ Катерина Ташкова Афродита Хаџи-Лега 70 III награда
5 Скопје 50801 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ Дивна Карапанчева Ивона Цветковска 69 Пофалница
5 Скопје 50806 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ Олгица Бајалџиева Борис Гочевски 67 Пофалница
5 Скопје 50802 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ Соња Тануркова Петар Јаневски 66 Пофалница
5 Скопје 50806 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ Олгица Бајалџиева Андреј Трпковски 64 Пофалница
5 Скопје 50808 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Благородна Спировска Ана Алексова 62 Пофалница
5 Скопје 50808 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Благородна Спировска Мила Николик 62 Пофалница
5 Скопје 50809 Карпош ООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска Лени Попова 62 Пофалница
5 Скопје 50809 Карпош ООУ „Братство“ Gilser Abdulla Medina Rushiti 61 Пофалница
5 Скопје 50808 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Благородна Спировска Николина Јовевска 54
5 Скопје 50808 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Благородна Спировска Анастасија Димоска 50
5 Скопје 50809 Карпош ООУ „Братство“ Gilser Abdulla Egzona Ebipi 46
5 Скопје 50903 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Виолета Јовевска Димитар Ташевски 96 да I критериум I награда
5 Скопје 50904 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ Магдалена Влаисављевиќ Ана Басова 96 да I критериум I награда
5 Скопје 50903 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Виолета Јовевска Борјан Зенделов 95 да II критериум I награда
5 Скопје 50903 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Виолета Јовевска Никола Јорданоски 92 да II критериум I награда
5 Скопје 50904 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ Магдалена Влаисављевиќ Анастасија Ѓеоргиевс 90 да II критериум I награда
5 Скопје 50907 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ Љубица Наумовска Теодора Анчевска 90 да II критериум I награда
5 Скопје 50901 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Виолета Велјаноска Магдалена Мишевска 88 да II критериум II награда
5 Скопје 50906 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ Снежана Цветаноска Бојана Тапчановска 86 да II критериум II награда
5 Скопје 50906 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ Снежана Цветаноска Даниел Мисиркоски 85 да II критериум II награда
5 Скопје 50904 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ Магдалена Влаисављевиќ Мила Јунтева 84 да II критериум II награда
5 Скопје 50906 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ Снежана Цветаноска Бојана Андреевска 84 да II критериум II награда
5 Скопје 50907 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ Љубица Наумовска Теодора Алексовска 84 да II критериум II награда
5 Скопје 50907 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ Љубица Наумовска Јована Стојановска 83 да II критериум II награда
5 Скопје 50907 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ Љубица Наумовска Јана Кузмановска 83 да II критериум II награда



5 Скопје 50901 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Виолета Велјаноска Мира Дончева 82 да II критериум II награда
5 Скопје 50902 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ Сузана Бундалевска Ева Николовска 82 да II критериум II награда
5 Скопје 50902 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ Славица Велкова Тимова Елеонора Брајковска 82 да II критериум II награда
5 Скопје 50906 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ Снежана Цветаноска Љубе Захариев 82 да II критериум II награда
5 Скопје 50906 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ Снежана Цветаноска Мартина Трпчевска 81 да II критериум II награда
5 Скопје 50904 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ Магдалена Влаисављевиќ Анѓела Деленикова 80 да II критериум II награда
5 Скопје 50901 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Виолета Велјаноска Дафина Веселиноска 79 да II критериум III награда
5 Скопје 50902 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ Сузана Бундалевска Николина Дојкоска 79 да II критериум III награда
5 Скопје 50906 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ Снежана Цветаноска Георгина Стојчевска 79 да II критериум III награда
5 Скопје 50907 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ Љубица Наумовска Андреј Стојмиров 79 да II критериум III награда
5 Скопје 50907 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ Љубица Наумовска Давид Ѓорѓиевски 79 да II критериум III награда
5 Скопје 50901 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Виолета Велјаноска Андреј Трајковски 78 да II критериум III награда
5 Скопје 50906 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ Снежана Цветаноска Тамара Видевска 78 да II критериум III награда
5 Скопје 50907 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ Љубица Наумовска Самра Цуриќ 78 да II критериум III награда
5 Скопје 50907 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ Билјана Милутиноска Стефанија Радевска 78 да II критериум III награда
5 Скопје 50908 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ Биљана Илиева Давор Младеновски 78 да II критериум III награда
5 Скопје 50901 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Виолета Велјаноска Јана Срезовска 77 да II критериум III награда
5 Скопје 50903 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Виолета Јовевска Стефанија Лазаровск 77 да II критериум III награда
5 Скопје 50902 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ Сузана Бундалевска Елеонора Митревска 76 да II критериум III награда
5 Скопје 50904 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ Магдалена Влаисављевиќ Ангела Илиева 76 да II критериум III награда
5 Скопје 50907 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ Билјана Милутиноска Ели Зарлинова 76 да II критериум III награда
5 Скопје 50908 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ Биљана Илиева Сандра Ѓуроска 76 да II критериум III награда
5 Скопје 50903 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Виолета Јовевска Лилјана 75 да II критериум III награда
5 Скопје 50904 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ Магдалена Влаисављевиќ Сара Миланова 75 да II критериум III награда
5 Скопје 50907 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ Љубица Наумовска Наталиа Аргировска 75 да II критериум III награда
5 Скопје 50901 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Виолета Велјаноска Матеј Дабески 74 да II критериум III награда
5 Скопје 50907 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ Љубица Наумовска Калина Груевска 72 да II критериум III награда
5 Скопје 50907 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ Љубица Наумовска Ана Кузмановска 71 да II критериум III награда
5 Скопје 50904 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ Магдалена Влаисављевиќ Стефанија Мургоска 70 III награда
5 Скопје 50907 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ Љубица Наумовска Симона Данчева 70 III награда
5 Скопје 50907 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ Љубица Наумовска Мила Мишовска 67 Пофалница
5 Скопје 50907 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ Љубица Наумовска Ангел Симоновски 64 Пофалница
5 Скопје 50906 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ Снежана Цветаноска Леонтина Димитровск 59
5 Скопје 50908 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ Биљана Илиева Андреа Ацевска 59
5 Скопје 50903 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Виолета Јовевска Гоце Стојчевски 58
5 Скопје 50907 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ Билјана Милутиноска Марија Миланова 57
5 Скопје 50904 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ Магдалена Влаисављевиќ Андреј Димишковски 46
5 Скопје 51002 Петровец ООУ „Кочо Рацин“ Владимир Никчевски Сара Чуперковска 94 да I критериум I награда
5 Скопје 51002 Петровец ООУ „Кочо Рацин“ Владимир Никчевски Матеј Крстевски 92 да II критериум I награда
5 Скопје 51002 Петровец ООУ „Кочо Рацин“ Владимир Никчевски Јована Петрушевска 91 да II критериум I награда
5 Скопје 51002 Петровец ООУ „Кочо Рацин“ Владимир Никчевски Љупка Петрушевска 89 да II критериум II награда
5 Скопје 51002 Петровец ООУ „Кочо Рацин“ Владимир Никчевски Бојана Шурлиновска 85 да II критериум II награда
5 Скопје 51002 Петровец ООУ „Кочо Рацин“ Владимир Никчевски Јоана Симоновска 83 да II критериум II награда
5 Скопје 51002 Петровец ООУ „Кочо Рацин“ Владимир Никчевски Анџела Милојевиќ 74 да II критериум III награда
5 Скопје 51002 Петровец ООУ „Кочо Рацин“ Владимир Никчевски Мартин Петрушевски 66 Пофалница
5 Скопје 51002 Петровец ООУ „Кочо Рацин“ Владимир Никчевски Иво Сандев 59
5 Скопје 51201 Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ Маја Димовска Ива Крстевска 77 да I критериум III награда
5 Скопје 51201 Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ Маја Димовска Ивона Николовска 72 да II критериум III награда
5 Скопје 51201 Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ Маја Димовска Мартин Јовчевски 71 да II критериум III награда
5 Скопје 51201 Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ Маја Димовска Мартина Лазаревска 62 Пофалница
5 Скопје 51201 Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ Маја Димовска Ева Спасовска 52
5 Скопје 51201 Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ Маја Димовска Ѓорѓина Стојановиќ 47
5 Скопје 51201 Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ Маја Димовска Бојана Цековска 41
5 Скопје 51404 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ Ѓорѓи Шапрданов Драгана Ивановска 94 да I критериум I награда



5 Скопје 51404 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ Ѓорѓи Шапрданов Ана Трифуновска 93 да II критериум I награда
5 Скопје 51403 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Благородна Ѓелова Карла Станков 92 да II критериум I награда
5 Скопје 51404 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ Ѓорѓи Шапрданов Мила Савеска 92 да II критериум I награда
5 Скопје 51401 Центар ООУ „11 Октомври“ Татјана Василевска Елена Поповска 87 да II критериум II награда
5 Скопје 51402 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Маја Деспотоска Саридис Емил Кочовски 87 да II критериум II награда
5 Скопје 51404 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ Ѓорѓи Шапрданов Огнен Петровиќ 87 да II критериум II награда
5 Скопје 51403 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Благородна Ѓелова Марија Ангелова 86 да II критериум II награда
5 Скопје 51404 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ Ѓорѓи Шапрданов Нестор Балов 86 да II критериум II награда
5 Скопје 51406 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Марта Јордановска Анѓела Јанковска 86 да II критериум II награда
5 Скопје 51402 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Маја Деспотоска Саридис Кристина Ѓорѓиовска 85 да II критериум II награда
5 Скопје 51406 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Марта Јордановска Сара Зафироска 85 да II критериум II награда
5 Скопје 51407 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Бојана Бачоска Белма Авдиќ 85 да II критериум II награда
5 Скопје 51407 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Бојана Бачоска Тамара Цветковска 85 да II критериум II награда
5 Скопје 51402 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Маја Деспотоска Саридис Мила Ѓорѓиева 84 да II критериум II награда
5 Скопје 51402 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Маја Деспотоска Саридис Никола Попов 84 да II критериум II награда
5 Скопје 51403 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Благородна Ѓелова Мила Стојановиќ 84 да II критериум II награда
5 Скопје 51404 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ Ѓорѓи Шапрданов Матеј Апостоловски 84 да II критериум II награда
5 Скопје 51407 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Бојана Бачоска Ангел Затуроски 83 да II критериум II награда
5 Скопје 51404 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ Ѓорѓи Шапрданов Борис Фенев 82 да II критериум II награда
5 Скопје 51406 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Марта Јордановска Матеј Јорданоски 82 да II критериум II награда
5 Скопје 51402 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Маја Деспотоска Саридис Оливера Проданова 81 да II критериум II награда
5 Скопје 51403 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Благородна Ѓелова Анастасија Алексова 81 да II критериум II награда
5 Скопје 51401 Центар ООУ „11 Октомври“ Татјана Василевска Сара Јованова 80 да II критериум II награда
5 Скопје 51401 Центар ООУ „11 Октомври“ Татјана Василевска Ева Манчевска 80 да II критериум II награда
5 Скопје 51403 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Благородна Ѓелова Александар Зафиров 76 да II критериум III награда
5 Скопје 51403 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Благородна Ѓелова Марија Блажевска 75 да II критериум III награда
5 Скопје 51404 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ Ѓорѓи Шапрданов Марко Јосифовски 75 да II критериум III награда
5 Скопје 51406 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Марта Јордановска Исонија Даниловска 75 да II критериум III награда
5 Скопје 51406 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Марта Јордановска Софија Тодороска 75 да II критериум III награда
5 Скопје 51403 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Благородна Ѓелова Андриан Алексов 74 да II критериум III награда
5 Скопје 51403 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Благородна Ѓелова Дејана Краљевска 73 да II критериум III награда
5 Скопје 51402 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Маја Деспотоска Саридис Милан Нешкоски 72 да II критериум III награда
5 Скопје 51407 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Бојана Бачоска Сандра Лапевска 72 да II критериум III награда
5 Скопје 51404 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ Ѓорѓи Шапрданов Илија Џонов 68 Пофалница
5 Скопје 51404 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ Ѓорѓи Шапрданов Теодора Тодорова 68 Пофалница
5 Скопје 51401 Центар ООУ „11 Октомври“ Татјана Василевска Павлина Козарева 67 Пофалница
5 Скопје 51407 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Бојана Бачоска Ангела Џокова 67 Пофалница
5 Скопје 51407 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Бојана Бачоска Анастасија Василева 64 Пофалница
5 Скопје 51401 Центар ООУ „11 Октомври“ Татјана Василевска Јована Бошеска 63 Пофалница
5 Скопје 51400 Центар ООУ „11 Октомври“ Татјана Василевска Георги Миладиновски 46
5 Скопје 51406 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Марта Јордановска Ана Марија Матх 40
5 Скопје 51401 Центар ООУ „11 Октомври“ Татјана Василевска Кристијан Јовановски 32
5 Скопје 51502 Чаир ООУ „Васил Главинов“ Александра Лазареска Елза Аџија 92 да I критериум I награда
5 Скопје 51502 Чаир ООУ „Васил Главинов“ Александра Лазареска Емилија Андоновска 91 да II критериум I награда
5 Скопје 51507 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ Благица Михајлова Амела Мешиќ 84 да II критериум II награда
5 Скопје 51507 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ Благица Михајлова Рина Шерифи 69 Пофалница
5 Скопје 51507 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ Благица Михајлова Андреа Манова 61 Пофалница
5 Скопје 51509 Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Благица Михајлова Иман Адеми 35
5 Скопје 51509 Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Благица Михајлова Амина Омеровиќ 35
5 Скопје 51509 Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Благица Михајлова Енес Ризвановиќ 34
5 Скопје 51702 Шуто ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ Кристина Зафировска Паќизе Селман 67 да I критериум Пофалница
5 Скопје 51702 Шуто ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ Тања Темелковска Јонатан Сали 66 Пофалница
5 Скопје 51702 Шуто ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ Тања Темелковска Ајла Нокшиќ 64 Пофалница
6 Југоист 60101 Богданци ООУ „Петар Мусев“ Љупчо Стојков Марија Пејкова 81 да I критериум II награда
6 Југоисто 60101 Богданци ООУ „Петар Мусев“ Љупчо Стојков Софија Ичкова 76 да II критериум III награда



6 Југоисто 60102 Богданци ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Минева Ристе Карамичев 73 да II критериум III награда
6 Југоист 60101 Богданци ООУ „Петар Мусев“ Љупчо Стојков Драгана Пеева 71 да II критериум III награда
6 Југоист 60101 Богданци ООУ „Петар Мусев“ Љупчо Стојков Данче Банова 70 III награда
6 Југоисто 60102 Богданци ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Минева Дара Савиќ 56
6 Југоисто 60102 Богданци ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Минева Марио Савиќ 51
6 Југоисто 60203 Босилово ООУ „Борис Трајковски“ Љубинка Арапова Стефани Стојанова 86 да I критериум II награда
6 Југоист 60203 Босилово ООУ „Борис Трајковски“ Љубинка Арапова Ангелина Велковска 76 да II критериум III награда
6 Југоист 60203 Босилово ООУ „Борис Трајковски“ Љубинка Арапова Македонка Весева 76 да II критериум III награда
6 Југоисто 60203 Босилово ООУ „Борис Трајковски“ Љубинка Арапова Тамара Томова 69 Пофалница
6 Југоисто 60201 Босилово ООУ „Гоце Делчев“ Љубинка Арапова Ивана Тимова 66 Пофалница
6 Југоисто 60201 Босилово ООУ „Гоце Делчев“ Љубинка Арапова Магдалена Трајкова 62 Пофалница
6 Југоисто 60202 Босилово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Јорданка Вангелова Марија Маркова 61 Пофалница
6 Југоисто 60202 Босилово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Јорданка Вангелова Силвија Јовова 56
6 Југоисто 60201 Босилово ООУ „Гоце Делчев“ Љубинка Арапова Татјана Илиева 53
6 Југоисто 60202 Босилово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Јорданка Вангелова Софија Трајкова 53
6 Југоисто 60202 Босилово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Јорданка Вангелова Велика Иванова 47
6 Југоисто 60202 Босилово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Јорданка Вангелова Елена Горгиева 45
6 Југоисто 60301 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Софија Стојменова Тамара Танчева 76 да I критериум III награда
6 Југоист 60301 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Софија Стојменова Викторија Петрушева 64 Пофалница
6 Југоист 60903 Валандово ООУ „Орце Николов“ Јасмина Николова Викторија Павлова 64 Пофалница
6 Југоисто 60302 Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ Силвија Димова Александра Костова 62 Пофалница
6 Југоисто 60302 Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ Силвија Димова Моника Иванова 60 Пофалница
6 Југоисто 60302 Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ Силвија Димова Михаела Каракамише 60 Пофалница
6 Југоисто 60302 Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ Силвија Димова Тамара Ристова 58
6 Југоисто 60302 Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ Силвија Димова Мартина Шумкарова 49
6 Југоисто 60301 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Емилија Арсова Дони Станкова 44
6 Југоисто 60301 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Емилија Арсова Љубица Трајкова 43
6 Југоисто 60301 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Емилија Арсова Санела Стојанова 41
6 Југоисто 60401 Василево ООУ „Атанас Нивичански“ Славица Русева Пераклиева Теодора Георгиева 88 да I критериум II награда
6 Југоисто 60402 Василево ООУ „Гоце Делчев“ Томе Китановски Симона Крстева 81 да II критериум II награда
6 Југоист 60402 Василево ООУ „Гоце Делчев“ Томе Китановски Добре Митев 75 да II критериум III награда
6 Југоист 60402 Василево ООУ „Гоце Делчев“ Томе Китановски Антонио Николовски 74 да II критериум III награда
6 Југоисто 60402 Василево ООУ „Гоце Делчев“ Томе Китановски Ресана Димитриева 68 Пофалница
6 Југоист 60402 Василево ООУ „Гоце Делчев“ Томе Китановски Милка Динева 66 Пофалница
6 Југоисто 60504 Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова Сара Китаноска 90 да I критериум I награда
6 Југоисто 60501 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Крунослав Прошев Викторија Попова 88 да II критериум II награда
6 Југоисто 60501 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Крунослав Прошев Тамара Филипова 86 да II критериум II награда
6 Југоисто 60502 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Тодорка Николова Ана Магдинчева 86 да II критериум II награда
6 Југоисто 60502 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Тодорка Николова Илија Џотов 84 да II критериум II награда
6 Југоисто 60503 Гевгелија ООУ „Св. Климент Охридски“ Роса Димитриева Тоше Николов 83 да II критериум II награда
6 Југоисто 60504 Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова Нела Николова 80 да II критериум II награда
6 Југоисто 60504 Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова Ѓорѓе Демерџиев 79 да II критериум III награда
6 Југоисто 60502 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Тодорка Николова Јован Петров 78 да II критериум III награда
6 Југоисто 60501 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Крунослав Прошев Никола Тошев 74 да II критериум III награда
6 Југоисто 60502 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Тодорка Николова Ивона Прошевска 74 да II критериум III награда
6 Југоисто 60503 Гевгелија ООУ „Св. Климент Охридски“ Роса Димитриева Теодора Николовска 73 да II критериум III награда
6 Југоисто 60502 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Тодорка Николова Анастазија Лешевска 67 Пофалница
6 Југоисто 60503 Гевгелија ООУ „Св. Климент Охридски“ Роса Димитриева Зорица Андонова 64 Пофалница
6 Југоисто 60501 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Крунослав Прошев Вања Стојменова 22
6 Југоисто 60801 Ново Село ООУ „Видое Подгорец“ Розета Попризова Тања Тилева 94 да I критериум I награда
6 Југоисто 60803 Ново Село ООУ „Мануш Турновски“ Вецка Ристова Мартин Ѓоргиев 85 да II критериум II награда
6 Југоисто 60803 Ново Село ООУ „Мануш Турновски“ Вецка Ристова Мартина Голубова 81 да II критериум II награда
6 Југоисто 60803 Ново Село ООУ „Мануш Турновски“ Вецка Ристова Павлинка Ангелова 70 III награда
6 Југоисто 60803 Ново Село ООУ „Мануш Турновски“ Вецка Ристова Бојана Гоцевска 50
6 Југоисто 60901 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Севгин Абдиев Олга Спасова 80 да I критериум II награда



6 Југоисто 60901 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Севгин Абдиев Станоја Божинов 79 да II критериум III награда
6 Југоисто 60903 Радовиш ООУ „Орце Николов“ Јасмина Николова Ана Марија Стојменов 78 да II критериум III награда
6 Југоисто 60903 Радовиш ООУ „Орце Николов“ Јасмина Николова Ана Ангелова 75 да II критериум III награда
6 Југоисто 60903 Радовиш ООУ „Орце Николов“ Јасмина Николова Александар Илиев 75 да II критериум III награда
6 Југоисто 60905 Радовиш ООУ „Коста Рацин“ Јанка Стојчева Мартина Стојанова 74 да II критериум III награда
6 Југоисто 60901 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Севгин Абдиев Никола Ристов 73 да II критериум III награда
6 Југоисто 60904 Радовиш ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Симона Стефанова Анета Постолова 73 да II критериум III награда
6 Југоисто 60903 Радовиш ООУ „Орце Николов“ Јасмина Николова Вероника Павлова 71 да II критериум III награда
6 Југоисто 60903 Радовиш ООУ „Орце Николов“ Јасмина Николова Татјана Митева 69 Пофалница
6 Југоисто 60905 Радовиш ООУ „Коста Рацин“ Јанка Стојчева Ангела Митрева 66 Пофалница
6 Југоисто 60904 Радовиш ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Симона Стефанова Соња Ангелова 62 Пофалница
6 Југоисто 60905 Радовиш ООУ „Коста Рацин“ Јанка Стојчева Славица Атанасова 62 Пофалница
6 Југоисто 60902 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Камче Милчов Симона Николова 61 Пофалница
6 Југоисто 60903 Радовиш ООУ „Орце Николов“ Јасмина Николова Сара Тодорова 61 Пофалница
6 Југоисто 60901 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Севгин Абдиев Самира Асанова 60 Пофалница
6 Југоисто 60903 Радовиш ООУ „Орце Николов“ Јасмина Николова Зорана Ристова 59
6 Југоисто 60903 Радовиш ООУ „Орце Николов“ Јасмина Николова Ѓоргина Филипова 58
6 Југоисто 60903 Радовиш ООУ „Орце Николов“ Јасмина Николова Кристина Поцкова 58
6 Југоисто 60903 Радовиш ООУ „Орце Николов“ Јасмина Николова Стефанија Гонева 37
6 Југоисто 61003 Струмица ООУ „Даме Груев“ Илинка Кицева Христина Димкина 89 да I критериум II награда
6 Југоисто 61004 Струмица ООУ „Маршал Тито“ Милена Шутевска Зуле Коцева 81 да II критериум II награда
6 Југоисто 61006 Струмица ООУ „Видое Подгорец“ Ленче Туфекчиева Виолета Џорлева 80 да II критериум II награда
6 Југоисто 61002 Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Совче Скубак Горан Костадинов 79 да II критериум III награда
6 Југоисто 61006 Струмица ООУ „Видое Подгорец“ Ленче Туфекчиева Зорица Богоева 79 да II критериум III награда
6 Југоисто 61003 Струмица ООУ „Даме Груев“ Илинка Кицева Рената Дрвошанова 77 да II критериум III награда
6 Југоисто 61006 Струмица ООУ „Видое Подгорец“ Ленче Туфекчиева Вера Стојчева 74 да II критериум III награда
6 Југоисто 61002 Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Совче Скубак Живкица Митева 74 да II критериум III награда
6 Југоисто 61004 Струмица ООУ „Маршал Тито“ Милена Шутевска Марија Јаневска 73 да II критериум III награда
6 Југоисто 61006 Струмица ООУ „Видое Подгорец“ Ленче Туфекчиева Андреј Алагозовски 71 да II критериум III награда
6 Југоисто 61006 Струмица ООУ „Видое Подгорец“ Ленче Туфекчиева Леона Глигороска 71 да II критериум III награда
6 Југоисто 61006 Струмица ООУ „Видое Подгорец“ Ленче Туфекчиева Зорица Гошева 70 III награда
6 Југоисто 61004 Струмица ООУ „Маршал Тито“ Милена Шутевска Зејнеп Халимова 69 Пофалница
6 Југоисто 61004 Струмица ООУ „Маршал Тито“ Милена Шутевска Рони Андонова 69 Пофалница
6 Југоисто 61004 Струмица ООУ „Маршал Тито“ Милена Шутевска Мирјана Алачева 62 Пофалница
6 Југоисто 61005 Струмица ООУ „Герас Цунев“ Роза Пројкова Стефанија Мирчева 59
6 Југоисто 61005 Струмица ООУ „Герас Цунев“ Роза Пројкова Данче Дончева 53
6 Југоисто 61002 Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Совче Скубак Слободанка Велева 46
7 Југоисто 70301 Дебарца ООУ „Дебарца“ Елена Ристоска Гоце Наумоски 64 да I критериум Пофалница
7 Југоисто 70301 Дебарца ООУ „Дебарца“ Елена Ристоска Мери Блажеска 61 Пофалница
7 Југоисто 70301 Дебарца ООУ „Дебарца“ Виолета Танеска Кристина Јорданоска 61 Пофалница
7 Југозапа 70410 Кичево ООУ „Реџо Рушит“ Naser Ismaili Aroma Ismaili 74 да I критериум III награда
7 Југозапа 70410 Кичево ООУ „Реџо Рушит“ Naser Ismaili Vjosa Abazi 74 да II критериум III награда
7 Југозапа 70410 Кичево ООУ „Реџо Рушит“ Naser Ismaili Eriona Ismaili 72 да II критериум III награда
7 Југозапа 70410 Кичево ООУ „Реџо Рушит“ Naser Ismaili Ismet Useini 70 III награда
7 Југозапа 70410 Кичево ООУ „Реџо Рушит“ Naser Ismaili Rilind Dalipi 65 Пофалница
7 Југозапа 70405 Кичево ООУ „Христо Узунов“ Дејан Стојкоски Бојан Минговски 62 Пофалница
7 Југозапа 70410 Кичево ООУ „Реџо Рушит“ Naser Ismaili Hanka Alimi 62 Пофалница
7 Југозапа 70410 Кичево ООУ „Реџо Рушит“ Naser Ismaili Artian Abdiu 61 Пофалница
7 Југозапа 70405 Кичево ООУ „Христо Узунов“ Дејан Стојкоски Илче Јованоски 48
7 Југозапа 70407 Кичево ООУ „Наим Фрашери“ Влора Алиу Селиме Абдиу 44
7 Југозапа 70403 Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ Емина Мустафа Анес Јусуфоски 35
7 Југозапа 70405 Кичево ООУ „Христо Узунов“ Дејан Стојкоски Александра Јаќимоск 32
7 Југозапа 70405 Кичево ООУ „Христо Узунов“ Дејан Стојкоски Јована Стефаноска 21
7 Југозапа 70405 Кичево ООУ „Христо Узунов“ Дејан Стојкоски Христина Дојчиноска 17



7 Југозапа 70405 Кичево ООУ „Христо Узунов“ Размена Стојкоска Дарко Соколески 14
7 Југозапа 70901 Македонски БООУ„Св.Климент Охридски“ Васка Димоска Симона Трајкоска 91 да I критериум I награда
7 Југозапа 70901 Македонски БООУ„Св.Климент Охридски“ Васка Димоска Марија Филипоска 66 Пофалница
7 Југозапа 70504 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Дивна Стрезовска Габриела Модева 91 да I критериум I награда
7 Југозапа 70502 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Зора Ѓоршоска Александра Балева 90 да II критериум I награда
7 Југозапа 70503 Охрид ООУ „Кочо Рацин“ Ленче Грунчевска Емилија Наумовска 87 да II критериум II награда
7 Југозапа 70507 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ Габриела Ѓоргиевска Елена Јанкоска 87 да II критериум II награда
7 Југозапа 70508 Охрид ООУ „Св. Наум Охридски“ Илинка Лекоска Лилјана Размоска 87 да II критериум II награда
7 Југозапа 70503 Охрид ООУ „Кочо Рацин“ Татјана Лошкоска Елеонора Новичиќ 86 да II критериум II награда
7 Југозапа 70505 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Лиле Белева Тијана Дончевска 86 да II критериум II награда
7 Југозапа 70503 Охрид ООУ „Кочо Рацин“ Татјана Лошкоска Марија Ѓореска 85 да II критериум II награда
7 Југозапа 70506 Охрид ООУ „Живко Чинго“ Маја Попоска Евгенија Пулеска 85 да II критериум II награда
7 Југозапа 70506 Охрид ООУ „Живко Чинго“ Маја Попоска Екатерина Бочвароск 85 да II критериум II награда
7 Југозапа 70507 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ Габриела Ѓоргиевска Марија Буџакоска 85 да II критериум II награда
7 Југозапа 70503 Охрид ООУ „Кочо Рацин“ Ленче Грунчевска Фросина Трајкоска 84 да II критериум II награда
7 Југозапа 70504 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Дивна Стрезовска Анастасија Љулкова 84 да II критериум II награда
7 Југозапа 70504 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Дивна Стрезовска Ивана Маслова 83 да II критериум II награда
7 Југозапа 70502 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Илинка Лекоска Тамара Крстаноска 82 да II критериум II награда
7 Југозапа 70503 Охрид ООУ „Кочо Рацин“ Ленче Грунчевска Емилија Димоска 82 да II критериум II награда
7 Југозапа 70503 Охрид ООУ „Кочо Рацин“ Татјана Лошкоска Михаела Василеска 82 да II критериум II награда
7 Југозапа 70507 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ Габриела Ѓоргиевска Ивона Ристеска 80 да II критериум II награда
7 Југозапа 70506 Охрид ООУ „Живко Чинго“ Маја Попоска Ангела Јовческа 78 да II критериум III награда
7 Југозапа 70503 Охрид ООУ „Кочо Рацин“ Татјана Лошкоска Тамара Илијоска 76 да II критериум III награда
7 Југозапа 70507 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ Габриела Ѓоргиевска Сандра Лупеска 76 да II критериум III награда
7 Југозапа 70507 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ Габриела Ѓоргиевска Климент Кузмановски 75 да II критериум III награда
7 Југозапа 70508 Охрид ООУ „Св. Наум Охридски“ Илинка Лекоска Даниел Костоски 73 да II критериум III награда
7 Југозапа 70506 Охрид ООУ „Живко Чинго“ Маја Попоска Викторија Темелковск 72 да II критериум III награда
7 Југозапа 70505 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Лиле Белева Мартина Ристоска 70 III награда
7 Југозапа 70505 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Лиле Белева Наталија Крстаноска 70 III награда
7 Југозапа 70504 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Дивна Стрезовска Марија Џавероска 68 Пофалница
7 Југозапа 70507 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ Габриела Ѓоргиевска Виктор Буџакоски 66 Пофалница
7 Југозапа 70505 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Лиле Белева Ева Ѓоргиевска 65 Пофалница
7 Југозапа 70504 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Дивна Стрезовска Ангелина Огненова 64 Пофалница
7 Југозапа 70505 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Лиле Белева Александар Ѓоршески 60 Пофалница
7 Југозапа 70507 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ Габриела Ѓоргиевска Тони Настоски 54
7 Југозапа 70710 Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ Марија Митреска Илија Грујоски 82 да I критериум II награда
7 Југозапа 70710 Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ Марија Митреска Душко Раткушиноски 75 да II критериум III награда
7 Југозапа 70710 Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ Турќан Ќура Енес Брауер 70 III награда
7 Југозапа 70711 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Снежана Јаулевска Марија Цветаноска 63 Пофалница
7 Југозапа 70705 Струга ООУ „Гоце Делчев“ Спасоја Баткоски Марина Балоска 60 Пофалница
7 Југозапа 70711 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Снежана Јаулевска Андреј Великиќески 57
7 Југозапа 70708 Струга ООУ „Гоце Делчев“ Горан Наумоски Елена Павлеска 44
7 Југозапа 70802 Центар ЖупаООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Бенази Шемовска Азизе Рамадани 61 да I критериум Пофалница
7 Југозапа 70802 Центар ЖупаООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Бенази Шемовска Зехра Лиман 55
8 Вардарс 80103 Велес ООУ „Васил Главинов" Персида Спасевска Марко Инѓилизов 98 да I критериум I награда
8 Вардарс 80103 Велес ООУ „Васил Главинов" Персида Спасевска Ребека Манева 98 да I критериум I награда
8 Вардарс 80103 Велес ООУ „Васил Главинов" Персида Спасевска Мартина Мишкова 94 да II критериум I награда
8 Вардарс 80104 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" Павлина Карова Ева Стојанова 94 да II критериум I награда
8 Вардарс 80103 Велес ООУ „Васил Главинов" Персида Спасевска Андријана Коцевска 93 да II критериум I награда
8 Вардарс 80103 Велес ООУ „Васил Главинов" Персида Спасевска Лилјана Ристова 93 да II критериум I награда
8 Вардарс 80105 Велес ООУ „Јордан Хаџи Константинов  Љубинка Чанева Софија Димова 93 да II критериум I награда
8 Вардарс 80103 Велес ООУ „Васил Главинов" Персида Спасевска Ангела Новачева 92 да II критериум I награда
8 Вардарс 80103 Велес ООУ „Васил Главинов" Персида Спасевска Ана Ѓурчинова 90 да II критериум I награда



8 Вардарс 80103 Велес ООУ „Васил Главинов" Персида Спасевска Кире Јорданов 90 да II критериум I награда
8 Вардарс 80104 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" Павлина Карова Валентина Трајкова 90 да II критериум I награда
8 Вардарс 80104 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" Павлина Карова Мартина Масларова 90 да II критериум I награда
8 Вардарс 80102 Велес ООУ „Блаже Конески" Весна Мешкова Филип Јованов 88 да II критериум II награда
8 Вардарс 80103 Велес ООУ „Васил Главинов" Персида Спасевска Теодора Дечева 87 да II критериум II награда
8 Вардарс 80103 Велес ООУ „Васил Главинов" Персида Спасевска Филип Петров 86 да II критериум II награда
8 Вардарс 80103 Велес ООУ „Васил Главинов" Персида Спасевска Матеа Анишиќ 86 да II критериум II награда
8 Вардарс 80104 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" Павлина Карова Милена Бабунска 86 да II критериум II награда
8 Вардарс 80102 Велес ООУ „Блаже Конески" Весна Мешкова Вероника Гијовска 85 да II критериум II награда
8 Вардарс 80103 Велес ООУ „Васил Главинов" Персида Спасевска Ристе Јовановски 84 да II критериум II награда
8 Вардарс 80103 Велес ООУ „Васил Главинов" Персида Спасевска Ивона Богдановска 82 да II критериум II награда
8 Вардарс 80102 Велес ООУ „Блаже Конески" Весна Мешкова Георгина Ртоска 81 да II критериум II награда
8 Вардарс 80102 Велес ООУ „Блаже Конески" Весна Мешкова Симона Мицева 77 да II критериум III награда
8 Вардарс 80103 Велес ООУ „Васил Главинов" Персида Спасевска Марија Иванова 77 да II критериум III награда
8 Вардарс 80105 Велес ООУ „Јордан Хаџи Константинов  Љубинка Чанева Јована Наумовска 77 да II критериум III награда
8 Вардарс 80106 Велес ООУ „Рајко Жинзифов" Анита Коцевска Алдина Шатара 77 да II критериум III награда
8 Вардарс 80105 Велес ООУ „Јордан Хаџи Константинов  Љубинка Чанева Катерина Трипчева 76 да II критериум III награда
8 Вардарс 80103 Велес ООУ „Васил Главинов" Персида Спасевска Јована Јовановска 74 да II критериум III награда
8 Вардарс 80106 Велес ООУ „Рајко Жинзифов" Анита Коцевска Аделиса Кицара 74 да II критериум III награда
8 Вардарс 80102 Велес ООУ „Блаже Конески" Весна Мешкова Викторија Вчкова 73 да II критериум III награда
8 Вардарс 80105 Велес ООУ „Јордан Хаџи Константинов  Љубинка Чанева Сара Стојчевска 71 да II критериум III награда
8 Вардарс 80103 Велес ООУ „Васил Главинов" Персида Спасевска Ангела Бошкова 68 Пофалница
8 Вардарс 80101 Велес ООУ „Блaгој Кирков" Габриела Китановска Љуткова Андреј Стојанов 66 Пофалница
8 Вардарс 80103 Велес ООУ „Васил Главинов" Персида Спасевска Елеонора Маџарова 65 Пофалница
8 Вардарс 80105 Велес ООУ „Јордан Хаџи Константинов  Љубинка Чанева Ристе Велков 65 Пофалница
8 Вардарс 80103 Велес ООУ „Васил Главинов" Персида Спасевска Теодора Кузмановска 61 Пофалница
8 Вардарс 80101 Велес ООУ „Блaгој Кирков" Габриела Китановска Љуткова Филип Малинов 60 Пофалница
8 Вардарс 80105 Велес ООУ „Јордан Хаџи Константинов  Љубинка Чанева Рената Михајловска 59
8 Вардарс 80103 Велес ООУ „Васил Главинов" Персида Спасевска Даниела Радевска 54
8 Вардарс 80103 Велес ООУ „Васил Главинов" Персида Спасевска Трајче Манев 46
8 Вардарс 80201 Градско ООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова Никола Трендафилов 84 да I критериум II награда
8 Вардарс 80201 Градско ООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова Фросина Цековска 57
8 Вардарс 80301 Демир КапијаООУ „Димката Ангелов Габерот“ Гордана Крстевска Елена Атанасовска 81 да I критериум II награда
8 Вардарс 80301 Демир КапијаООУ „Димката Ангелов Габерот“ Гордана Крстевска Илија Колев 66 Пофалница
8 Вардарс 80301 Демир КапијаООУ „Димката Ангелов Габерот“ Гордана Крстевска Марија Ристова 63 Пофалница
8 Вардарс 80301 Демир КапијаООУ „Димката Ангелов Габерот“ Гордана Крстевска Ана Петрова 58
8 Вардарс 80301 Демир КапијаООУ „Димката Ангелов Габерот“ Гордана Крстевска Елена Најдова 38
8 Вардарс 80405 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Орхидеа Димовска Михаела Темелкова 95 да I критериум I награда
8 Вардарс 80402 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ Елеонора Коцева Јована Данова 92 да II критериум I награда
8 Вардарс 80404 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Соња Иловска Дарко Стојчев 91 да II критериум I награда
8 Вардарс 80403 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Марина Донева Кире Бошковски 90 да II критериум I награда
8 Вардарс 80401 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Благоја Ѓурчиноски Марија Тодорчева 89 да II критериум II награда
8 Вардарс 80404 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Соња Иловска Милица Василова 89 да II критериум II награда
8 Вардарс 80401 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Благоја Ѓурчиноски Ивана Исакова 88 да II критериум II награда
8 Вардарс 80404 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Соња Иловска Викторија Наумчева 88 да II критериум II награда
8 Вардарс 80405 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Орхидеа Димовска Тања Иванова 88 да II критериум II награда
8 Вардарс 80401 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Благоја Ѓурчиноски Благој Трајков 87 да II критериум II награда
8 Вардарс 80403 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Елеонора Коцева Ангела Ѓоргиевска 85 да II критериум II награда
8 Вардарс 80404 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Соња Иловска Мишела Митрева 85 да II критериум II награда
8 Вардарс 80402 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ Елеонора Коцева Магдалена Ризова 83 да II критериум II награда
8 Вардарс 80403 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Марина Донева Радица Ѓорѓиева 83 да II критериум II награда
8 Вардарс 80403 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Марина Донева Рената Тодева 83 да II критериум II награда
8 Вардарс 80404 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Соња Иловска Стахил Глигоров 83 да II критериум II награда



8 Вардарс 80405 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Орхидеа Димовска Аница Цветкова 83 да II критериум II награда
8 Вардарс 80402 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ Елеонора Коцева Симона Темелкова 82 да II критериум II награда
8 Вардарс 80405 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Орхидеа Димовска Живко Стоимчев 81 да II критериум II награда
8 Вардарс 80401 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Благоја Ѓурчиноски Виктор Аврамов 80 да II критериум II награда
8 Вардарс 80403 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Марина Донева Тијана Давчева 80 да II критериум II награда
8 Вардарс 80405 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Орхидеа Димовска Симона Петровска 80 да II критериум II награда
8 Вардарс 80403 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Елеонора Коцева Елена Најдова 79 да II критериум III награда
8 Вардарс 80404 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Соња Иловска Емилија Стамаџиева 79 да II критериум III награда
8 Вардарс 80404 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Соња Иловска Ристе Милев 79 да II критериум III награда
8 Вардарс 80401 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Благоја Ѓурчиноски Менче Коцева 78 да II критериум III награда
8 Вардарс 80401 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Благоја Ѓурчиноски Росана Камчева 78 да II критериум III награда
8 Вардарс 80402 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ Елеонора Коцева Анастасија Лалкова 78 да II критериум III награда
8 Вардарс 80402 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ Елеонора Коцева Жанина Лазарова 78 да II критериум III награда
8 Вардарс 80402 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ Елеонора Коцева Благица Кузева 77 да II критериум III награда
8 Вардарс 80403 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Елеонора Коцева Јована Најдова 77 да II критериум III награда
8 Вардарс 80404 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Соња Иловска Даница Глигорова 77 да II критериум III награда
8 Вардарс 80405 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Орхидеа Димовска Нела Честојанова 77 да II критериум III награда
8 Вардарс 80402 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ Елеонора Коцева Љубица Лазова 76 да II критериум III награда
8 Вардарс 80402 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ Благица Ангелова Мартина Стојанова 76 да II критериум III награда
8 Вардарс 80403 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Елеонора Коцева Симон Темков 76 да II критериум III награда
8 Вардарс 80403 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Марина Донева Никола Манев 75 да II критериум III награда
8 Вардарс 80404 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Соња Иловска Кристина Илчева 75 да II критериум III награда
8 Вардарс 80401 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Благоја Ѓурчиноски Ѓурѓица Младеновска 74 да II критериум III награда
8 Вардарс 80401 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Благоја Ѓурчиноски Томе Тефов 74 да II критериум III награда
8 Вардарс 80405 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Орхидеа Димовска Ивана Димитриева 74 да II критериум III награда
8 Вардарс 80404 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Соња Иловска Марија Соколова 73 да II критериум III награда
8 Вардарс 80404 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Соња Иловска Даниела Ризова 72 да II критериум III награда
8 Вардарс 80403 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Елеонора Коцева Павлинка Давчева 71 да II критериум III награда
8 Вардарс 80403 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Елеонора Коцева Роза Милкова 71 да II критериум III награда
8 Вардарс 80405 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Орхидеа Димовска Маја Манева 71 да II критериум III награда
8 Вардарс 80405 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Орхидеа Димовска Христина Ристевска 71 да II критериум III награда
8 Вардарс 80404 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Соња Иловска Душица Палитова 70 III награда
8 Вардарс 80402 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ Елеонора Коцева Тања Иванова 69 Пофалница
8 Вардарс 80402 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ Благица Ангелова Дејан Стојанов 67 Пофалница
8 Вардарс 80401 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Благоја Ѓурчиноски Изабела Миткова 63 Пофалница
8 Вардарс 80404 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Соња Иловска Викторија Бошева 62 Пофалница
8 Вардарс 80403 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Весна Митова Викторија Лазова 59
8 Вардарс 80501 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Данче Димчева Ангела Маркова 94 да I критериум I награда
8 Вардарс 80501 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Данче Димчева Милена Камчева 94 да I критериум I награда
8 Вардарс 80501 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Данче Димчева Аделина Леа Марангу 93 да II критериум I награда
8 Вардарс 80501 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Данче Димчева Верица Димитрова 93 да II критериум I награда
8 Вардарс 80501 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Данче Димчева Кристина Николова 92 да II критериум I награда
8 Вардарс 80501 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Данче Димчева Андонија Кузева 90 да II критериум I награда
8 Вардарс 80501 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Горан Ќимов Дарио Спиров 82 да II критериум II награда
8 Вардарс 80501 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Данче Димчева Росица Бојаџиева 79 да II критериум III награда
8 Вардарс 80501 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Данче Димчева Ана Парлапанова 63 Пофалница
8 Вардарс 80501 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Горан Ќимов Мустафа Матлијов 53
8 Вардарс 80601 Росоман ООУ „Пере Тошев“ Јана Шепендиева Снежана Алексиќ 79 да I критериум III награда
8 Вардарс 80601 Росоман ООУ „Пере Тошев“ Јана Шепендиева Ивана Колева 61 Пофалница
8 Вардарс 80601 Росоман ООУ „Пере Тошев“ Јана Шепендиева Надица Јованова 59
8 Вардарс 80601 Росоман ООУ „Пере Тошев“ Јана Шепендиева Зорица Бошева 56
8 Вардарс 80703 Чашка ООУ „Тодор Јанев" Цветанка Ѓурова Давид Секуловски 75 да I критериум III награда
8 Вардарс 80703 Чашка ООУ „Тодор Јанев" Цветанка Ѓурова Дијана Алексовска 63 Пофалница
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